
Unique Auctions Catalogue 26 Jul 2019
1 A mobile literature stand £10.00 - £20.00
2 2 darkwood stained folding chairs with cane seats £10.00 - £20.00
3 3 shelves of new office stationary items including hole punches, screen cleaners, fragile stamps etc. £20.00 - £30.00
4 A quantity of electrical items including CD players, torches etc. £10.00 - £20.00
5 2 shelves of Grayshott pottery table ware including salt and pepper pots etc. £20.00 - £40.00
6 Approximately 900-1000 Peter Thomas Roth sewing kits and a large quantity of cloth bags £10.00 - £20.00
7 2 advertising boxes £10.00 - £20.00
8 3 shelves of office stationary items including propelling pencils, screen cleaners etc. £10.00 - £20.00
9 16 new Cutan moisturising cream hand soap dispensers £20.00 - £30.00

10 3 Jeyes sanitizing wipes and 11 Staples multi-purpose cleaning wipes £10.00 - £20.00
11 2 shelves of Grayshott pottery café table ware £20.00 - £40.00
12 A pair of BHS table lamps and a quantity of lamp shades £10.00 - £20.00
13 A large quantity of plain oven cloths and approximately 1800 disposable aprons £10.00 - £20.00
14 2 vintage Roberts radios and 1 other £10.00 - £20.00
15 A Hitachi TV DVD player £10.00 - £20.00
16 30 boxes of 15 sachets of Braylon Bonomat stainless steel cleaner £10.00 - £20.00
17 An oriental collectors doll and 3 others £10.00 - £20.00
18 A large quantity of Hygen Rubbermaid extending handles and floor cleaning frames £10.00 - £20.00
19 2 shelves of Christmas decorations £10.00 - £20.00
20 3 suitcases and a 1970's travel case £10.00 - £20.00
21 A quantity of china including Dubarry and Arabesque £10.00 - £20.00
22 2 shelves of office stationary items including mechanical pencils, hole punches etc. £10.00 - £20.00
23 2 shelves of Grayshott pottery café table ware £10.00 - £20.00
24 A shelf of miscellaneous including vases, a large wax apple etc. £10.00 - £20.00
25 A shelf of sewing and knitting items including wool, cotton, patterns etc. £15.00 - £25.00

26 A quantity of glassware including decanters and wine glasses etc. £10.00 - £20.00
27 2 shelves of office stationary items including mechanical pencils, screen cleaners etc. £10.00 - £20.00
28 A Kodak printer and a Canon printer £10.00 - £20.00
29 2 shelves of greyshott pottery café table ware £10.00 - £20.00
30 A shelf of animals ornaments including a large piggy bank and a cast iron door stop £15.00 - £25.00
31 A quantity jigsaws (not checked for completeness) £10.00 - £20.00
32 A quantity of cane/wicker baskets etc. £10.00 - £20.00
33 3 gilded mantle clocks £15.00 - £25.00
34 An Art Deco style figurine by Leonardo £10.00 - £20.00
35 2 shelves of office stationary items including mechanical pencils, paper clips etc. £10.00 - £20.00
36 A Canon scanner and an Acer monitor £10.00 - £20.00
37 4 shelves of dinner sets and glassware including stoneware etc. £15.00 - £25.00
38 A Jasperware brown glaze teapot Wedgwood coffee pot etc. £15.00 - £5.00
39 A Egyptian revival papyrus print and a quantity of wooden items, some Egyptian related. £15.00 - £25.00
40 6 Demi-Johns and a quantity of optics £10.00 - £20.00
41 A quantity of Stanley Gibbons stamp books £10.00 - £20.00
42 A set of 3 graduated suitcases £10.00 - £20.00
43 An old archive box £10.00 - £20.00
44 A commercial SIR lady mop bucket and a large quantity of mop heads £10.00 - £20.00
45 A Philips video/DVD player and a Sony LCD colour portable TV £10.00 - £20.00
46 A quantity bugambilia serving trays and a quantity of storage boxes £10.00 - £20.00
47 3 shelves of kitchen items and glassware £10.00 - £20.00
48 A quantity of garden spades, pick etc and a set of drain rods £10.00 - £20.00
49 4 6ft sash clamps £20.00 - £30.00
50 A quantity of plastic stacking shelving £10.00 - £20.00
50 An aquarium £10.00 - £20.00A
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51 A quantity of garden tools including rakes etc. £10.00 - £20.00
52 6 sash clamps £20.00 - £30.00
53 A Flymo sprinter E30 twin lawn mower (no power cable) £10.00 - £20.00
54 A wheel garden trolley £10.00 - £20.00
55 8 sash clamps £20.00 - £30.00
56 An SIP 6" bench planer with a workmate £20.00 - £30.00
57 A Performance Power Tools electric fret saw with workmate £20.00 - £30.00
58 A pipe bender £10.00 - £20.00
59 A Flymo garden strimmer £10.00 - £20.00
60 A Westfalia garden rotavator £20.00 - £30.00
61 A 4 wheel garden trolley £10.00 - £20.00
62 A Black & Decker GT220  hedge trimmer £10.00 - £20.00
63 2 trolleys and 1 other £10.00 - £20.00
64 A garden water feature £10.00 - £20.00
65 A quantity of sash clamps £10.00 - £20.00
66 An RSDE1 dust extractor £20.00 - £30.00
67 A submersible water pump and a roll of hose £10.00 - £20.00
68 3 boxes of miscellaneous electrical items etc including cable fuse boxes etc. £10.00 - £20.00
69 A storage cupboard with pigeon hole top £10.00 - £20.00
70 A pigeon hole wall unit £10.00 - £20.00
71 A metal locker unit £10.00 - £20.00
72 A wheelbarrow and contents £10.00 - £20.00
73 A green fabric 3 piece suite £20.00 - £30.00
74 A wheelbarrow and gardening items £10.00 - £20.00
75 A 4 wheel garden trolley (incomplete) £10.00 - £20.00
76 2 shelves of electric hand tools £10.00 - £20.00
77 A pair of metal tressel stands £10.00 - £20.00
78 A pair of country side prints £10.00 - £20.00
79 A signed limited edition print £10.00 - £20.00
80 2 metal work bench stands £20.00 - £30.00
81 An electric tile cutter £10.00 - £20.00
82 A Ferm table top saw £10.00 - £20.00
83 A Draper 750W disc sander £10.00 - £20.00
84 2 boxes of hardware screws handles etc. £10.00 - £20.00
85 3 boxes of tools £10.00 - £20.00
86 2 shelves of electric and gordless hand tools and drills £20.00 - £30.00
87 An Einhell biscuit jointer and 3 electric drills £10.00 - £20.00

88 2 shelves of miscellaneous tools £10.00 - £20.00
89 7 shelves of Grayshott café table ware including salt and pepperpots etc. £10.00 - £20.00
90 A framed bevel edged mirror £15.00 - £25.00
91 A large print of HMS Ark Royal by Robert Taylor £10.00 - £20.00
92 A Van Gogh Les Iris print £10.00 - £20.00
93 An Egon Schiele print. £10.00 - £20.00
94 An Egon Schiele 1913 print £10.00 - £20.00
95 A PPT disc and belt sander and a workmate £20.00 - £30.00
96 A PPT pedestal drill £20.00 - £30.00
97 A Rexon bench grinder and workmate £20.00 - £30.00
98 A Wickes pillar drill £20.00 - £30.00
99 A small compressor and spray gun accessories and a workmate £20.00 - £30.00

100 A Wolfair Apache 25" compressor £20.00 - £30.00
101 A Ferm FBH-620 SDS rotary hammer drill and a workmate £20.00 - £30.00
102 A quantity of car accessories £10.00 - £20.00
103 A box of G clamps and speed clamps etc. £10.00 - £20.00
104 A PPT pro plunge router £10.00 - £20.00
105 A Toledo chop saw £10.00 - £20.00
106 A router and accessories £10.00 - £20.00
107 A good router in box £10.00 - £20.00
108 A Trend dovetail jig and a Trend mortice and a Tenon jig £20.00 - £30.00
109 A quantity of health and safety wear £10.00 - £20.00
110 A PPT electric dust extractor £10.00 - £20.00
111 A Scheppach Basato 3 bandsaw £10.00 - £20.00
112 A Jessem Rout-R-Lift router table with fitted Freud 1900W router £20.00 - £30.00
113 A Fern electric belt sander and belts £10.00 - £20.00
114 A Clarke log splitter and a metal saw horse £10.00 - £20.00
115 A SIP swivel head wood lathe £10.00 - £20.00
116 A Ryobi 1500W table saw £10.00 - £20.00
117 A Flymo 2200W garden vac £10.00 - £20.00
118 A cream swivel armchair and matching stool £10.00 - £20.00
119 A vintage French bicycle trailer £10.00 - £15.00
120 A Brother sewing machine and bag £10.00 - £20.00
121 A UMC 22" TV, a View Sonic monitor and computer tower etc. £10.00 - £20.00
122 A little Yello steam cleaner £10.00 - £20.00
123 A lloyd loom style chair, small ottoman and a 
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bathroom cabinet £10.00 - £20.00
124 A quantity of miscellaneous including phone, steam brush etc. £10.00 - £20.00
125 A frame work for a poly-tunnel (no polythene) £10.00 - £20.00
126 A modern flexible floor standing lamp £10.00 - £20.00
127 A darkwood stained hall/wall table £10.00 - £20.00
128 An unassembled folding work bench £10.00 - £20.00
129 A quantity of step ladders £10.00 - £20.00
130 An artists easel, pine towel rail, tapestry and a stool frame £10.00 - £20.00
130 An Ultra lite 480 electric mobility scooter A/F and folding wheel chair £10.00 - £20.00A
130 A pine corner cupboard £10.00 - £20.00B
130 A set of 6 pine kitchen/dining chairs £20.00 - £40.00C
130 An oak gate leg table £25.00 - £40.00D
130 A painted single wardrobe £20.00 - £40.00E
130 A Power Plus 90° chop shaw A/F £10.00 - £20.00F
131 An antique pine single bed headboard £10.00 - £20.00
132 2 folding garden chairs £10.00 - £20.00
133 A tool box with tools and a cased Wickes drill etc. £10.00 - £20.00
134 2 motor home sun shades and 2 motor home/caravan tables £10.00 - £15.00
135 A Huffy Eclipse and a Huffy Inferno children's bikes £10.00 - £20.00
136 A Clarke heavy duty torch (no charger) £10.00 - £20.00
137 A microwave £10.00 - £20.00
138 A Black & Decker GS400 hedge cutter £10.00 - £20.00
139 A 150W pressure washer £10.00 - £20.00
140 A hoover dynamic mega one touch dish washer £10.00 - £20.00
141 A Honda petrol lawn mower £30.00 - £50.00
142 A Hozelock compact pressure washer £10.00 - £20.00
143 2 rotary clothes lines, folding chair and a parasol £10.00 - £20.00
144 A Blooma kettle drum barbeque £15.00 - £30.00
145 An outback 2 burner gas barbeque £10.00 - £20.00
146 A Hozelock hose pipe on stand £10.00 - £20.00
147 3 step ladders £15.00 - £25.00
148 A Raleigh Nova Sport ladies racing bike £10.00 - £20.00
149 A quantity of wooden ladders £10.00 - £20.00
150 A boxed oil filled radiator £10.00 - £20.00

151 A large quantity of flower pots and wheelbarrow £10.00 - £20.00
152 A pair of beech effect 2 drawer filing cabinets £10.00 - £20.00
153 A 4'6" Myers double bed with drawer base and headboard £10.00 - £20.00
154 A folding aluminium extending ladder £10.00 - £20.00
155 A quantity of garden tools £10.00 - £20.00
156 A Claude Butler mountain bike £10.00 - £20.00
157 An RAC jet washer £10.00 - £20.00
158 A 5ft pine bed frame with 4 drawers and mattress £20.00 - £30.00
159 A modern Belfast style bathroom sink £10.00 - £20.00
160 4 boxes of LP records mixed £20.00 - £40.00
161 3 electric sewing machines including a Singer model £10.00 - £20.00
162 A Hella 12V cool box £10.00 - £20.00
163 2 concrete planters £10.00 - £20.00
164 An oak nest of tables £10.00 - £20.00
165 A filing cabinet £10.00 - £20.00
166 3 boxes of 78's 78rpm records £15.00 - £25.00
167 A large quantity of books about antiques and collectables including Miller's Guides (8 boxes) £20.00 - £40.00
168 A quantity of dumbbells (1 pair in case) plus a weight lifters belt £10.00 - £20.00
169 A tile topped teak nest of tables £10.00 - £20.00
170 A plywood blanket box £10.00 - £20.00
171 A large quantity of pictures and frames £10.00 - £20.00
172 3 pairs of glass candlesticks & sweet meat dish etc. £10.00 - £20.00
173 2 oriental plates £10.00 - £20.00
174 A garden statue of a lady with water jug £10.00 - £20.00
175 2 backgammon sets, mah jong set, dominoes etc. £10.00 - £20.00
176 A collection of needlepoint items, stands, easels etc. £10.00 - £20.00
177 A Royal Doulton Autumn's glory dinner service £20.00 - £40.00
178 A collection of annuals including approximately 48 Dandy, 17 Beezer, also Topper & Beano - various ages and conditions £20.00 - £30.00
179 2 African wood carving masks £10.00 - £20.00
180 A quantity of blue and white pottery including Spode blue willow etc. £20.00 - £30.00
181 A 2 tier and 1 tier chintz cake stand etc. £10.00 - £20.00
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182 2 1930's coloured glass trinket sets £15.00 - £25.00
183 A collection of approximately 35 Giles annuals £10.00 - £20.00
184 A large quantity of craft books and magazines including tapestry £10.00 - £20.00
185 A large quantity of wine/champagne glasses £10.00 - £20.00
186 4 wall heraldic plaques £5.00 - £10.00
187 A 19" Cello superslim digital TV with DVD player and universal remote £15.00 - £25.00
188 2 terracotta cooking pots £10.00 - £20.00
189 2 pictures of the Lincoln Brayford £10.00 - £20.00
190 A large quantity of 45's singles records £20.00 - £40.00
191 A painted Portmeirion glass bowl and glass vase and other 1 other vase with artificial flowers £10.00 - £20.00
192 A coffee table £10.00 - £20.00
193 A collection of Dandy & Beano compilation books etc. £10.00 - £20.00
194 A box of embroided linen and a quantity of sewing boxes etc. £20.00 - £30.00
195 A mixed ceramic lot including Delft miniature tea set, blue and white china, decorative tea set etc. £10.00 - £20.00
196 A large quantity of Autumn Leaves dinner service £10.00 - £20.00
197 A framed and glazed print of fisherman with children £10.00 - £20.00
198 5 oil paintings of rural scenes by P. Wilson £10.00 - £20.00
199 4 gilt framed mirrors £10.00 - £20.00
200 An ornamental bird cage £15.00 - £25.00
201 An oil on canvas in gilt frame featuring Indian Deities and gods £10.00 - £20.00
202 A brass bankers table/desk lamp £10.00 - £20.00
203 A framed and glazed watercolour of an African street scene £10.00 - £20.00
204 3 art glass Dolphins £10.00 - £20.00
205 7 hats (display heads not included) £10.00 - £20.00
206 A limited edition print No.247/395 'A New Beginning' street scene £10.00 - £20.00
207 A pair of brass candlestick lamps and a brass table lamp £10.00 - £20.00
208 A large limited edition print No.239/300. Signature indistinct £10.00 - £20.00
209 A pair of floral urn shaped table lamps 1 A/F £10.00 - £20.00
210 A framed and glazed watercolour 'artistic' crown scene £10.00 - £20.00
211 An Aynsley cottage garden table lamp and a St 

Michael lamp with shades £10.00 - £20.00
212 A framed and glazed picture of a leaf in green frame £10.00 - £15.00
213 A pair of Noritake urn vases and a pair of Sudlows Burslem jugs £10.00 - £20.00
214 2 shelves of 1930's green glass posy bowls in plated metal frames £10.00 - £20.00
215 A vintage doll A/F £10.00 - £20.00
216 A Beswick cat, ivorex plaque, Goebel style figures, crested china etc. £10.00 - £20.00
217 A box of cased tape to tape reels £10.00 - £20.00
218 4 shelves of black ladies and men's boots (11 pairs) £5.00 - £10.00
219 2 old tennis rackets in vintage carry case and a pair of plimsolls £10.00 - £20.00
220 A Royal Doulton Gaffers 'I be all the way from Zummerset' £10.00 - £20.00
221 A small mirror in lacquered frame A/F £10.00 - £20.00
222 A quantity of mainly Lilliput lane model buildings £10.00 - £20.00
223 An early 20th Century Cornish serpentine barometer £10.00 - £20.00
224 A quantity of Victoria plates etc. including Sowerby, Ridgway and Masons (2 shelves) £10.00 - £20.00
225 A 1970's steering wheel lock, a quantity of parts for a Yamaha FS1E motorbike and motoring ephemera including manuals, 3 leather helmets, etc. £15.00 - £25.00
226 3 wood Indian tree vases £10.00 - £20.00
227 A silver plate tray presented to LT.COL (QM) V.J.G. Town R.E. 37 Regiment engineer and other silver plate items £10.00 - £20.00
228 2 rare Norwegian Porsgrund cups and saucers and an art pottery purple vase with gold flower detail £5.00 - £10.00
229 A 1879 bound edition South Cliff Parish magazine for Bracebridge, Waddington, Harmston, Coleby, Boothby, Navenby, Temple Bruer, Wellingore, Scopwick and Kirkby Green, and 6 other vintage books including childrens, bible etc. £10.00 - £20.00
230 A Thunderbirds 50 years chess set etc. including Doctor Who radio controlled Dalek £20.00 - £30.00
231 A Canon and Minolta cameras, tripod and a boxed pair of pocket binoculars £10.00 - £20.00
232 A 1997 Hasbro jeep and a quantity of Action Men in an ammo case £10.00 - £20.00
233 A quantity of interesting brass and copperware £30.00 - £40.00
234 5 bottles of assorted alcohol £10.00 - £20.00
235 21 pieces of Aynsley cottage garden £20.00 - £40.00

4BidMaster Office



236 A quantity of ornaments including Wade, Sylvac etc. £10.00 - £20.00
237 4 clamps £15.00 - £25.00
238 A box of cameras and electrical items £10.00 - £20.00
239 2 South American Brazil butterfly trays £20.00 - £30.00
240 A Victorian spelter oil lamp, boats brass gimbal lamp and 2 others £10.00 - £20.00
241 A boxed Kaiser porcelain flora vase and a large Kaiser porcelain vase £10.00 - £20.00
242 2 shelves of blue and white china and pottery (some A/F) £15.00 - £25.00
243 A Stanley plane, vintage tape measure, a quantity of torches etc. £10.00 - £20.00
244 A quantity of glass including murano etc. Approximately 12 pieces £20.00 - £30.00
245 7 items of blue and white motto ware including jugs, vases and candlestick holder £10.00 - £20.00
246 A silver plated entrée dish, ice bucket, egg cup stand and a cocktail shake £15.00 - £25.00
247 A collection of early religious books £10.00 - £20.00
248 5 Lladro style figures £10.00 - £20.00
249 A quantity of woodworking tools including 3 gauges £20.00 - £30.00
250 A boxed JVC AL-E31BK turntable record player £5.00 - £10.00
251 3 boxed bottles of old wine including 1986 Brone-De-Cles Teroldego, 1985 Barone-De-Cles Trentino and 1983 Vina Linderos Sauvignon £40.00 - £60.00
252 A Denby art pottery vase £10.00 - £20.00
253 A quantity of motto ware pottery including jugs etc. £20.00 - £30.00
254 A quantity of vintage tin money boxes including Chad Valley £10.00 - £20.00
255 A cased Royal Amman silver overlaid blue glass drinks set £10.00 - £20.00
256 A Collard record player, retro radio, case of 78rpm records and a travelling typewriter £10.00 - £20.00
257 A Murano glass bowl A/F and a Murano glass vase £10.00 - £20.00
258 A quantity of wooden items £15.00 - £25.00
259 A foreign Kahla leaf pattern porcelain tea set £10.00 - £20.00
260 A quantity of moulded glass including bowls, vase, biscuit barrel etc. £10.00 - £20.00
261 A Royal Doulton 'Burgundy' porcelain tea set £20.00 - £30.00
262 11 wood working books and 15 wood working magazines £10.00 - £20.00
263 2 boxes of GB coins, many mint and in wrappers - mainly low denominators, some late pre-decimal 

£10.00 - £20.00
264 A collection of mixed wristwatches including Sekonda etc. £10.00 - £20.00
265 2 watches and a collection of pins/badges including Red Cross County of Lincolnshire etc. including china animals £10.00 - £20.00
266 A quantity of watches including Timex, Sekonda etc. £10.00 - £20.00
267 A box of military badges including World War 1 star etc. £20.00 - £30.00
268 A riding crop with silver collar A/F £10.00 - £20.00
269 A quantity of coins including various crowns £15.00 - £20.00
270 2 walnut cigarette boxes and an inlaid Japanese box £10.00 - £20.00
271 A Dunhill lighter, a Ronson table lighter and 1 other £10.00 - £20.00
272 A quantity of mainly GB coins including silver St. Christopher and a royal wedding commemorative crown, July 29th 1981 Lady Diana Spencer etc. £10.00 - £20.00
273 A quantity of penknives etc. £10.00 - £20.00
274 7 watches (6 in working order) £10.00 - £20.00
275 A Stratton compact silver bangle and 3 ladies watches including 1950's cocktail watch £10.00 - £20.00
276 A small bag of old jewellery some A/F. Silver chains, Edwardian glass necklace, stud box etc. £10.00 - £20.00
277 A good collection of small cat figurines £10.00 - £20.00
278 A Victorian glass inkwell, a cased metal trinket box A/F, 3 collectors spoons etc. £10.00 - £20.00
279 A tray of costume jewellery £10.00 - £20.00
280 A Kindle and 2 electronic notebooks (only 1 lead USB) £10.00 - £20.00
281 A set of 8 Royal Worcester ivory cats plates and some stands £15.00 - £25.00
282 A tinplate climbing monkey £10.00 - £20.00
283 7 watches (6 in working order) £25.00 - £35.00
284 A Sutcliffe tinplate boat and a submarine £20.00 - £40.00
285 A quantity of coins in bottles £20.00 - £40.00
286 A box of miscellaneous collectables including WW1 brass button cleaners, vintage spectacles, playing cards, rulers etc. £20.00 - £30.00
287 A quantity of miscellaneous metal ware including brass miners lamp, coin horse brasses etc. £10.00 - £20.00
288 A quantity of cap badges including WW1 AND WWII £25.00 - £40.00
289 A large old mahogany box full of assorted jewellery £30.00 - £50.00
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290 A quantity of assorted costume jewellery including silver ear studs, charm bracelet etc. £15.00 - £25.00
291 A quantity of children's watches including Mickey Mouse, Star Wars etc. £10.00 - £20.00
292 A good collection of football cards in various sets - includes many sets in old cigarette boxes £10.00 - £20.00
293 A quantity of military and RAF patches etc. £20.00 - £25.00
294 A collection of masonic items and programmes including Russell Lodge Lincoln £10.00 - £20.00
295 A mixed lot of cards, playing cards, dominoes etc. £10.00 - £20.00
296 A good jewellery box full of assorted jewellery £30.00 - £50.00
297 A large quantity of assorted costume jewellery and watches £20.00 - £30.00
298 A box of costume jewellery including bangles £10.00 - £20.00
299 A quantity of RAF related items, badges, pilot's notes, buttons including King and Queen crowns, button back plates, RAF plate etc. £20.00 - £30.00
300 A Tiffany style lamp £30.00 - £40.00
301 A framed and glazed watercolour 'Erotic Nude' signed O'Conner £15.00 - £25.00
302 A pewter tea caddy £10.00 - £15.00
303 A pair of art glass vases £10.00 - £20.00
304 13 Goebel/Hummel figures £10.00 - £20.00
305 A vintage set of Libra weighing scales with a set of 6 graduated bell weights £10.00 - £20.00
306 A President 31 day wall clock £10.00 - £20.00
307 A framed and glazed limited edition print Silent Predator by John F Sim 114/1000 £10.00 - £20.00
308 2 brass trays and 1 copper tray £10.00 - £15.00
309 A collection of Beano related toys and ephemera £20.00 - £30.00
310 A hall table £10.00 - £20.00
311 A copper and a brass planeter on African folding wood stands £10.00 - £20.00
312 A collection of Kerrang magazines £10.00 - £20.00
313 A larger collection of single 45 rpm records £20.00 - £30.00
314 A heavy 2 drawer chest drawers £10.00 - £20.00
315 A bench grinder (in working order), plunge bar, wood carver, drill bits etc £20.00 - £30.00
316 Three brass Indian dancing figurines in dress £10.00 - £20.00
317 A framed and glazed watercolour on frabric of Indian Lovers £10.00 - £20.00
318 12 Babycham glasses £10.00 - £20.00
319 An Actim 30 day wall clock £10.00 - £20.00

320 2 gilt framed oil paintings of sailing ships, unsigned £10.00 - £20.00
321 A larger collection of single 45 rpm records £20.00 - £30.00
322 1981 Comitti of London aneroid barometer £10.00 - £20.00
323 A vintage tin trunk and 2 vintage cases £10.00 - £20.00
324 A brass fire fender £10.00 - £20.00
325 Two old stoneware two handled flasks £10.00 - £20.00
326 A large mirror with green frame with gold scroll corner detail £10.00 - £20.00
327 A large framed and glazed watercolour on fabric of an Indian hunter on elephant with tiger £15.00 - £25.00
328 9 Indian figurines of gods, deities, elephants etc £10.00 - £20.00
329 A quantity of blue and white pottery including Meaking, Delft etc £10.00 - £20.00
330 14 clamps £20.00 - £30.00
331 A 3 tier metal and black glass TV stand £10.00 - £20.00
332 A House of Fraser ladies black hat, scarf, bag etc £10.00 - £20.00
333 2 frameless bevel edge mirrors £10.00 - £20.00
334 An old brass hanging lamp base £10.00 - £20.00
335 A quantity of sewing items, boxes etc £10.00 - £20.00
336 A brass log bin with other brassware including candlesticks, trivet, fire irons etc £15.00 - £25.00
337 A 2 drawer filing cabinet with key £10.00 - £20.00
338 A box of assorted plates £10.00 - £20.00
339 A vintage straw filled Chiltern push along bear £10.00 - £20.00
340 A large collection of some 20 + cases and luggage £10.00 - £20.00
341 A copper oil lamp and brass oil lamp £10.00 - £20.00
342 A framed and glazed limited edition print Light of Love by Paul Horton 281/295 £20.00 - £30.00
343 A bevel edge mirror in gilt frame with wreath design £10.00 - £20.00
344 A collection of Indian god figurines and plaques £10.00 - £20.00
345 4 gilt 5 arm chandeliers £10.00 - £20.00
346 A dated 10/4/1956 sheet of proof stamps 1F for Royal Wedding of Princess Grace of Monaco in glazed frame £20.00 - £30.00
347 A very large collection of bangles £10.00 - £20.00
348 A large quantity of linen £10.00 - £20.00
349 An oval mirror in pine surround £10.00 - £20.00
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350 A framed and glazed sample dated 1850 Ruth Tomlinso aged 9 years Banner Cross Ecckesall £20.00 - £30.00
351 A large rectangular mirror in white painted wood surround £10.00 - £20.00
352 An Oreck XL commercial vacuum cleaner £10.00 - £20.00
353 A quantity of walking sticks and umbrellas £10.00 - £20.00
354 A darkwood stained tripod side table £10.00 - £20.00
355 An oak 2 drawer filing cabinet £5.00 - £10.00
356 A quantity of Indian brass ornaments including Ganesh £10.00 - £20.00
357 A boxed set of Dom Perignon Cuvee champagne 1995 and 2 Dom Perignon La Flute £30.00 - £50.00
358 A medium oak nest of tables £10.00 - £15.00
359 A quantity of moulded glass including candlesticks, trinket set etc. £10.00 - £20.00
360 A quantity of walking sticks £10.00 - £20.00
361 A Capo-Di-Monte style jardiniere on stand and large vase £10.00 - £20.00
362 An album of photographs including Rory Gallagher etc. £20.00 - £40.00
363 A large quantity of DVD's and CD's  with CD player and rack £20.00 - £30.00
364 4 boxes of LP records £20.00 - £40.00
365 An antique brass finished standard lamp £10.00 - £20.00
366 A mahogany canterbury magazine rack £10.00 - £20.00
367 3 framed and glazed bird pictures £10.00 - £20.00
368 A vintage metal deed box and contents of electrical fittings £10.00 - £20.00
369 2 boxed pizza ovens £10.00 - £20.00
370 A large collection of Royal Doulton Rondelay dinnerware/teaware £30.00 - £40.00
371 A flat screen TV, computer monitor, Blu-Ray and DVD player £10.00 - £20.00
372 A quantity of Japanese Samari tea ware and 2 other part tea sets £10.00 - £20.00
373 An Edwardian inlaid Westminster chime mantle clock £10.00 - £20.00
374 A box of Beano comics (mainly 1990's) £10.00 - £20.00
375 4 coloured glass chemist bottles £15.00 - £25.00
376 A large box of lego with some partially complete kits, some mini figures and lego technics parts £20.00 - £40.00
377 A pair of candlestick style table lamps and 1 other £10.00 - £20.00
378 A large quantity of UK combat clothing including 

boiler suits, t-shirts, jackets, hats etc. £10.00 - £20.00
379 A large quantity of various DVD's £10.00 - £20.00
380 An Edwardian mahogany carver chair commode £10.00 - £20.00
381 A retro salon hairdresser £10.00 - £20.00
382 A darkwood stained side table £5.00 - £10.00
383 A fabric covered arm chair £10.00 - £20.00
384 A darkwood stained side table £5.00 - £10.00
385 A domed leather trunk including upper compartment £15.00 - £25.00
386 A Smith Ltd parker knoll style chair £5.00 - £10.00
387 A black jaguar stuffed toy with battery compartment £5.00 - £10.00
388 A pair of darkwood stained bedside cabinets £15.00 - £25.00
389 A wind up horn gramophone with brass horn (missing winding handle) £40.00 - £60.00
390 An ash effect 2 door office cupboard £5.00 - £10.00
391 A 1930's display cabinet £10.00 - £20.00
392 A 32" Philips flat screen TV (remote in office) £20.00 - £30.00
393 A darkwood hall/wall table £15.00 - £20.00
394 A woollen knitted patchwork quilt, a roll of fabric, cotton reels etc. £15.00 - £25.00
395 A chrome plated coat stand £10.00 - £20.00
396 A pair of mahogany effect bedside chest of drawers with glass tops £15.00 - £25.00
397 A solid pine towel rail £10.00 - £15.00
398 A quantity of Spike Milligan books £10.00 - £20.00
399 A 1930's oak bedroom chest of 2 drawers £10.00 - £20.00
400 A cane/wicker bathroom chest of drawers £5.00 - £10.00
401 A pair of darkwood stained 2 drawer chests with brass handles £15.00 - £25.00
402 A wrought iron blacksmith made fire side companion set £15.00 - £25.00
403 A teak effect television /DVD stand £10.00 - £20.00
404 A limited edition print of Michaelgate Lincoln No.32/500 £10.00 - £20.00
405 A darkwood stained bookcase £10.00 - £20.00
406 A quantity of books and DVD's on Lincolnshire £10.00 - £20.00
407 A vintage Sherborne foot stool pouffe £10.00 - £20.00
408 An inlaid mahogany hall table £15.00 - £20.00
409 A pine effect bookcase £10.00 - £20.00
410 A Canon E850Hi camcorder £10.00 - £20.00
411 A pair of slatted wood bathroom shelves £15.00 - £5.00
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412 A darkwood stained tea trolley £5.00 - £10.00
413 A blue fabric office chair £10.00 - £20.00
414 A pair of retro chrome and acrylic table lamps and a pair of pottery table lamps £10.00 - £20.00
415 A teak effect cabinet with bevelled glass doors £10.00 - £20.00
416 A modern bureau £20.00 - £30.00
417 A large conservatory suite consisting of 6 chairs (1 rocking with rocking foot stool), 2 sets of 3 graduating tables etc. (5 chairs have removable covers for washing) £20.00 - £30.00
418 A darkwood stained coffee table £10.00 - £20.00
419 A 1970's teak extending dining table and 4 chairs £20.00 - £30.00
420 A rail and box of vintage and modern clothing including shirts, coats, dresses, jackets etc. Over 80 items (rail not included) £15.00 - £25.00
421 A 1970's coal effect electric fire with surround £10.00 - £20.00
422 A rail of vintage and modern clothing including shirts, coats, dresses, jackets etc. Over 109 items (rail not included) £15.00 - £25.00
423 A large art glass vase style table lamp A/F £10.00 - £20.00
424 A teak effect cupboard £10.00 - £20.00
425 A pair of solid oak 3 drawer bedside chest of drawers £20.00 - £40.00
426 A solid pine book, CD, DVD rack £10.00 - £20.00
427 A solid oak dressing table £20.00 - £40.00
428 A Brother XL2610 sewing machine £10.00 - £20.00
429 A solid pine cupboard bookcase £15.00 - £25.00
430 A Victorian print entitled 'The Warrener' missing glass £10.00 - £20.00
431 A relax Parker knoll style chair £10.00 - £20.00
432 A 1930's oak draw leaf table and 4 chairs £20.00 - £40.00
433 An Edwardian mahogany tip up tea table with string inlay to legs £20.00 - £40.00
434 A framed and glazed 'The Beatles Gold Disc' presented by 1039 Squadron to Timothy Croydon for outstanding achievement above and beyond the call of duty and a quantity of RAF pictures £20.00 - £30.00
435 A mahogany nest of tables £15.00 - £25.00
436 A modern solid pine best of drawers £15.00 - £25.00
437 A set of Vector scales with weights and 3 piece silver plate tea set £15.00 - £25.00
438 A 1930's oak plant stand £10.00 - £20.00
439 A 1930's bedroom chest of drawers and a pair of bedside chests £15.00 - £25.00
440 A beech effect 2 door cupboard £10.00 - £20.00

441 A tall oak stool with green top £10.00 - £20.00
442 A darkwood stained TV/stereo cabinet £10.00 - £20.00
443 5 assorted oils and watercolour paintings of various rural scenes (some signed) £10.00 - £20.00
444 A silver painted metal standard lamp £10.00 - £20.00
445 A Samsung flat screen TV with remote £20.00 - £30.00
446 A darkwood stained 2 drawer hall/wall table £10.00 - £20.00
447 A quantity of vintage engineering tools including taps, dies, universal avometer etc. £10.00 - £20.00
448 A silver painted metal standard lamp £10.00 - £20.00
449 A quantity of pictures including oil on canvas, prints etc. £10.00 - £20.00
450 A darkwood stained tea trolley £10.00 - £20.00
451 A  quantity of mid 20th Century brassware including candlesticks, companion set and wall lights £10.00 - £20.00
452 A 1930's oak gents bedroom cupboard with shelves £10.00 - £20.00
453 A modern solid pine best of drawers £20.00 - £30.00
454 A Samsung flat screen TV £10.00 - £20.00
455 A darkwood stained hotel ware dressing table £5.00 - £10.00
456 A boxed Sony CFS-B11L radio cassette corder player and a CD player £10.00 - £20.00
457 A set of 4 (plus a carver) Edwardian inlaid oak dining chairs £20.00 - £30.00
458 A set of 3 flower prints on canvas £10.00 - £20.00
459 A pair of tripod wine tables with leather inset £15.00 - £25.00
460 A modern solid pine chest of drawers £10.00 - £20.00
461 A set of 6 Edwardian Anthemoin carved back dining chairs £20.00 - £40.00
462 2 framed and glazed watercolour on fabric - Indian marriage procession featuring elephants £15.00 - £25.00
463 A darkwood stained glazed display cabinet £10.00 - £20.00
464 A Wedgwood wild strawberry, Minton Marlow, Villeroy and Boch porcelain collectable £20.00 - £40.00
465 A quantity of ruby glass dishes and glasses £10.00 - £20.00
466 4 Victorian and early 20th C pressed glass boats including Grace Darling £10.00 - £20.00
467 36 Babycham glasses £20.00 - £30.00
468 A 6 place Japanese blue & white soup set £10.00 -
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 £20.00
469 A dark wood stained mahogany bookcase wall unit £10.00 - £20.00
470 A pair of black uplighter standard lamps £10.00 - £20.00
471 5 decanters and quantity of drinks glasses £10.00 - £20.00
472 A 1930s oak glazed top bureau book case £10.00 - £20.00
473 A framed and glazed nautical felt fish collage £10.00 - £20.00
474 A modern solid pine wardrobe with 2 drawers £20.00 - £30.00
475 A large watercolour of sunflowers £10.00 - £20.00
476 An Edwardian oak bookcase £10.00 - £20.00
477 A modern Tempus Fugit Acctim darkwood stained longcase clock £10.00 - £20.00
478 A framed and glazed watercolour on fabric with felt flower and butterfly collage £10.00 - £20.00
479 A collection of Coalport, Worcester, Royal Doulton etc toothpick holders £10.00 - £20.00
480 A 1970s teak book case £10.00 - £20.00
481 A collection of boxed Lledo and Lledo die-cast sets and other die-case, many promotional items £20.00 - £30.00
482 32 Babycham glasses £10.00 - £20.00
483 A large modern solid oak dresser £50.00 - £80.00
484 3 art glass vases and bowls including Murano £10.00 - £20.00
485 A leaded glass oak corner cupboard £10.00 - £20.00
486 A Victorian oak corner cupboard £20.00 - £30.00
487 3 framed and glazed nursery prints £10.00 - £20.00
488 A brown fabric corner suite settee £10.00 - £20.00
489 A large quantity of Nescafe promotional coffee pots, cups etc £10.00 - £20.00
490 A darkwood stained coffee table £10.00 - £20.00
491 A 5 piece conservatory suite £20.00 - £30.00
492 A set of 4 white painted dining chairs £10.00 - £20.00
493 A 2 piece cottage suite - 2 seater settee and chair £10.00 - £20.00
494 A darkwood stained tea trolley £5.00 - £10.00
495 A glass top bamboo coffee table £10.00 - £20.00
496 A green leather swivel chair with stool £20.00 - £30.00
497 A round rug £10.00 - £20.00
498 A Victorian scrub top kitchen table (missing drawers) £30.00 - £30.00
499 2 pink fabric bedroom blanket boxes £10.00 - £20.00

500 A vintage faux fur coat £10.00 - £20.00
501 A pair of glazed top showroom display cabinets £20.00 - £30.00
502 A large gilt framed still life Strawberry and Tea signed Sally Bustman £5.00 - £10.00
503 A large copper jug and gilded black metal vase with artificial flowers £10.00 - £20.00
504 An oil painting of woman walking along country lane signed C R Page / Rags ? 1910 £10.00 - £20.00
505 A large quantity of owl ornaments including Country Artists etc (4 shelves full) £10.00 - £20.00
506 3 shelves of coloured art glass including bowls, vases etc £10.00 - £20.00
507 2 teak effect wall units £10.00 - £20.00
508 A heavy cut glass basket bowl and 2 Parian style candlesticks £10.00 - £20.00
509 A Crown Staffordshire pagoda bowl and a Devon Ware Etna vase £10.00 - £20.00
510 2 shelves of stuffed toys £10.00 - £20.00
511 A quantity of brassware including horse brasses, candlesticks, crocodile figurine etc £10.00 - £20.00
512 A modern solid oak bookcase / storage unit £30.00 - £50.00
513 END OF FRIDAYS AUCTION PLEASE JOIN US AGAIN TOMORROW MORNING AT 9AM

1001 2 metal plant stands £10.00 - £20.00
1002 A mixed lot of studio pottery including some Cornish £30.00 - £40.00
1003 2 glass decanters and 3 sets of glasses £10.00 - £20.00
1004 A quantity of assorted brassware, animals, candlesticks etc. £15.00 - £25.00
1005 A Franklin Mint 1.24 scale Jaguar SS100 and MGTC £20.00 - £30.00
1006 3 folders of assorted trade cards including Gil Elvgren, Jeffrey Jones, Playboy, Hershey's, Olivia De Berardinis pin-up, James Bond, Chares Vess, Bench Warmer, Varga etc. £20.00 - £40.00
1007 A collection of military items including canteen, 2 pouches, mapcase etc. £10.00 - £20.00
1008 A Victoria copper kettle and smaller example and a copper tankard £20.00 - £30.00
1009 6 Bohemian cut glass tall stem wine glasses £15.00 - £25.00
1010 A 6 piece Victorian tea set by Edwin James Drew Budley - pink/floral bird design with gold coloured edge (14 pieces) £20.00 - £30.00
1011 A concertina sewing box and contents £15.00 - £25.00
1012 7 kidney plates including Minton, 2 blue and white Minton plates A/F and 3 blue and white teapots (1 missing lid) £10.00 - £20.00
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1013 Over 20 car books including Haynes manuals featuring Ford Sierra, Granada, Cortina etc. £15.00 - £25.00
1014 A large quantity of boxed Atlas Diecast military aircraft £20.00 - £30.00
1015 A mixed lot including terracotta lidded pot, teapot, jugs etc. £10.00 - £20.00
1016 A quantity of Leeds pottery 'Creamware' etc. £10.00 - £20.00
1017 A good selection of books including Engineerings models etc. £10.00 - £20.00
1018 A mixed lot of vintage games including Mouse Trap, Spirograph, Ker-plunk, Buck-a-roo, Haunted House etc. £10.00 - £20.00
1019 2 boxes of assorted books including military history, fishing, shooting etc. £15.00 - £25.00
1020 4 boxes of LP's £20.00 - £40.00
1021 2 boxes of books on nature and history featuring Folio Society Editions including 'Music, Men and Manners in France 1770' by Charles Burney, 'The History of the Kings of Britain' by Geoffrey of Monmouth, 'The Trial of Charles I', 'Life of Wolsey' by George Cavendish etc. £20.00 - £30.00
1022 A mixed lot of vintage games including Battling Tops, Crash Tower, Ants in the Pants, Mr Men Flip It, etc. £10.00 - £20.00
1023 A large collection of auction catalogues including Bonhams £20.00 - £30.00
1024 A pair of curtains with swags and tails by Sanderson (Approximate size per curtain - drop 9'6.5" / 291cm x Width 14'7" / 444cm) £30.00 - £40.00
1025 2 boxes of LP's £10.00 - £20.00
1026 2 boxes of assorted books including porcelain, glassware, whisky, Baxter prints, history of Westminster bank, history of county cricket clubs etc. £15.00 - £25.00
1027 3 gilt framed mirrors including 1 made by 13 year old from Tangiers £20.00 - £30.00
1028 A box of mixed Diecast and plastic models including Hornby O gauge rolling stock £5.00 - £45.00
1029 A carved pine stool £10.00 - £20.00
1030 A quantity of Aynsley and Wedgwood china £20.00 - £30.00
1031 2 oil lamps and a quantity of glass funnels £15.00 - £25.00
1032 A cased set of Baird and Tatlock London brass weights (1 missing) £20.00 - £40.00
1033 A Royal Albert paragon Belinda porcelain tea and dinner ware £20.00 - £30.00
1034 A nest of tables £10.00 - £20.00
1035 A good collection of Mint GB sets 1935 onwards - mainly Queen Elizabeth II - includes many definitive packs but stamps in album £60.00 - 

£80.00
1036 35 Egyptian themed figures and plaques £15.00 - £20.00
1037 24 assorted giles books £10.00 - £20.00
1038 A glass top wrought iron coffee table £10.00 - £20.00
1039 A quantity of EPNS cutlery including Kings Pattern £20.00 - £30.00
1040 A mixed lot of pottery including studio £20.00 - £30.00
1041 6 volumes of 'Social England' edited by H.D.Trail and J.S.Mann published by Cassell and Co.3 volumes of 'Living London' edited by George R. Sims published by Cassell and Company 1902 and 4 volumes of Chambers' journal 1916 - 1919 £15.00 - £25.00
1042 A quantity of assorted items of coloured art glass etc. £10.00 - £20.00
1043 A brass chamber stick with wick trimmer, oak desk picture frame and 2 wooden jars £15.00 - £25.00
1044 A pine kitchen bottle/wine rack £10.00 - £20.00
1045 11 late 19th / early 20th Century Westbourne flo-blue and white soup bowls and 3 meat plates £10.00 - £20.00
1046 A darkwood stained drop leaf coffee table £10.00 - £20.00
1047 A boxed canteen of cutlery (44 pieces) £20.00 - £30.00
1048 3 good decanters (1 stopper A/F) and a large cake stand and decorative glass fruit bowl £15.00 - £25.00
1049 2 albums of world stamps £10.00 - £20.00
1050 A pair of brass candlesticks and 3 brass chamber sticks £10.00 - £20.00
1051 A darkwood stained coffee table £10.00 - £20.00
1052 A duchess winchester dinner service etc. £20.00 - £30.00
1053 3 albums of mint stamps - Jersey, Guernsey and Isle of Man £40.00 - £60.00
1054 A Davida retro motorcycle helmet and classic repro goggles £20.00 - £30.00
1055 2 planter corinthiam column plant stands £20.00 - £30.00
1056 A quantity of CD's on a tall CD rack £10.00 - £20.00
1057 A Chinese gouche painting 'Chinese Restaurants and nude watercolour £10.00 - £15.00
1058 A collection of Portmerion botanic garden vases, pots etc. Approximately 12 items £20.00 - £30.00
1059 A gilt framed original oil still life and similar watercolour signed £15.00 - £25.00
1060 A 1930's wall clock £15.00 - £25.00
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1061 A wooden model of The White Star Line ocean liner Titantic approximate length 21.5" £20.00 - £30.00
1062 A brass oil lamp and a glass oil lamp £10.00 - £20.00
1063 A large gilt framed bevel edged mirror £10.00 - £20.00
1064 An Italian coffee set £10.00 - £20.00
1065 An old panda teddy bear £10.00 - £20.00
1066 A silk stevenograph of Kenilworth castle £15.00 - £25.00
1067 A French rise and fall ceiling light and a small glass chandelier £20.00 - £40.00
1068 A Coalport 1950 Grand Prix collectors plate £10.00 - £20.00
1069 An ornate gilt framed mirror with bevel edge. Approximately 27 x 35" £15.00 - £25.00
1070 A solid brass retriever dog figure £10.00 - £20.00
1071 A fine watercolour 'Mother and child' £15.00 - £20.00
1072 A small brass sextant and a wall mounted half-keel model of paddle steamer Viking Regd. Leith 1848 £30.00 - £40.00
1073 A gilt framed mirror and a venetian style mirror framed mirror £20.00 - £30.00
1074 A collection of cat related figures including a breed apart £15.00 - £25.00
1075 2 framed and glazed sets of 3 acrylic bird pictures (6 in total) and 4 framed and glazed watercolours of scenes of Southern England signed S.Wheeler £20.00 - £30.00
1076 3 wooden models of a fishing trawler, an inshore fishing boat and a sailing boat £20.00 - £40.00
1077 2 boxes of 45rpm records and a case of LP records £10.00 - £30.00
1078 3 boxes of photographic equipment including slide projector, Yashica Umatic-6 Cine camera etc £20.00 - £30.00
1079 A collection of 1980's LP and 45rpm records including Yazoo, Depeche Mode, Prince, Eric B and Rakim, The Police, The Cult, Heaven 17, Billy Idol etc. £15.00 - £25.00
1080 A collection of 1940/50's cricket photographs and caricatures together with 24 cricket books featuring authors John Arlott, Godfrey Evans, Laurence Meynell, Gerald Broadribb, Clif Cary, E.M. Wellings etc. (including some 1st editions) and a further selection of sports books £20.00 - £30.00
1081 2 coal buckets and 2 brass fire irons £10.00 - £20.00
1082 12 scrap books of air shows with captions from 1980's and 1990's including 1985 Duxford 50th Anniversary Jubilee review, Duxford classic fighters display etc. £20.00 - £30.00

1083 A box of royalty printed ephemera and collectors plates £10.00 - £20.00
1084 A quantity of miscellaneous items including flat irons, tambourine etc. £10.00 - £20.00
1085 A mahogany cased Hall Bros surveyors level £20.00 - £40.00
1086 A Victorian brass bound writing box £25.00 - £45.00
1087 An oriental table lamp base £10.00 - £20.00
1088 2 albums of Benham collection of cats first day covers £15.00 - £25.00
1089 A pair of chairs in the style of Hepplewhite £10.00 - £20.00
1090 A quantity of Kings pattern silver plate cutlery £10.00 - £20.00
1091 A Royal Albert dinner set £10.00 - £20.00
1092 A kitchen stool £10.00 - £20.00
1093 RAF gauntlets, beret, belt, arm bands etc. £30.00 - £40.00
1094 A quantity of 19th Century engravings and prints £20.00 - £30.00
1095 A large studio pottery vase, a jug and a preserve pot £10.00 - £20.00
1096 A darkwood stained tripod wine table £10.00 - £20.00
1097 5 chance glass handkerchief bowls £20.00 - £30.00
1098 A quantity of documents relating to Halfway House Farm of Swinderby from 19th Century onwards including conveyance, mortgage, indentures etc. £20.00 - £30.00
1099 3 dark pine kitchen chairs £15.00 - £30.00
1100 An old teddy bear £10.00 - £20.00
1101 A quantity of silver plate A/F etc. including a pair of 3 branch candelabras £15.00 - £25.00
1102 2 albums and a box of postcards £10.00 - £20.00
1103 11 Hornsea vases and posy holders £20.00 - £30.00
1104 A collection of mainly mint New Zealand, Australia and some Nauru stamps £30.00 - £40.00
1105 An engraved brass butlers tray on folding stool £20.00 - £30.00
1106 A quantity of Morley ware and Burleigh ware Indian tree pattern dinner services £20.00 - £40.00
1107 A tall mahogany tripod torchiere pot stand £20.00 - £30.00
1108 A 'Stalking big game with a camera in equatorial Africa' by Marius Maxwell published by William Heinemann Ltd. £20.00 - £30.00
1109 A quantity of old pictures including watercolours and prints etc. Plus World War 1 ephemera £20.00 - £30.00
1110 2 boxes of books on steam railways and cars £10.00 - £20.00
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1111 A vintage Ever Ready Sky Prince and Philips radio £10.00 - £20.00
1112 A good selection of books including Engineering Model Toys £10.00 - £20.00
1113 A box of playworn and boxed Diecast including Corgi, Matchbox etc. £10.00 - £20.00
1114 A large lot of world stamps, duplicates, spares and unsorted £10.00 - £20.00
1115 2 boxes of Lincoln related and football programmes £10.00 - £20.00
1116 2 black coal buckets and contents, companion set and a bottle rack £10.00 - £20.00
1117 3 Myott exotix garden bowls, Royal Worcester Evesham dishes etc. £20.00 - £40.00
1118 A pair of 1930's oak dining chairs £10.00 - £20.00
1119 A quantity of assorted stamps in books and loose including British and foreign and a quantity of first day covers £20.00 - £30.00
1120 4 late 19th / early 20th Century Chinese plates £10.00 - £20.00
1121 A porcelain urn shaped lamp on gilded brass base £15.00 - £25.00
1122 A good collection of tea cards including approximately 24 books, many sets in cigarette boxes and many loose £20.00 - £30.00
1123 A tripod table £10.00 - £20.00
1124 A Smith Corona SL 466 electric typewriter £10.00 - £20.00
1125 18 Babycham glasses £20.00 - £30.00
1126 A large quantity of ruby and clear glass sundae dishes and drinking glasses £10.00 - £20.00
1127 An ornate silver plated cutlery including berry spoons, tray of brass, wooden handle, cutlery etc. £10.00 - £20.00
1128 3 19th Century window lifts £20.00 - £30.00
1129 A Pathescope telescope A/F and a Tasco telescope complete £10.00 - £20.00
1130 3 light fittings including mottled shades £15.00 - £25.00
1131 A collection of collectors cards and stickers including Batman, Flintstones, Garbage gang etc. £10.00 - £20.00
1132 A vintage Ultra reel to reel tape player £10.00 - £20.00
1133 A silk tapestry wall hanging with oriental depictions £15.00 - £25.00
1134 10 limited edition Meerkats in boats with certificates and book £10.00 - £20.00
1135 A Victorian cheese dish and stand, tureen and stand, spoon and 3 oriental style vases/pots £10.00 - £20.00
1136 A mixed lot of film and music posters including Smurfs £10.00 - £20.00

1137 A collection of Wedgwood green Jasperware including teapot A/F, plates, pin dishes etc. £10.00 - £20.00
1138 A Landrover advertising mirror £60.00 - £80.00
1139 A Glen Fiddich framed advertising mirror £60.00 - £80.00
1140 A Bass advertising mirror £60.00 - £80.00
1141 An oak framed mirror advertising D.W.D whiskey £60.00 - £80.00
1142 A Bristol tea set for one and a poole Hor's D' Ouevres dish A/F and flower with detachable petals £10.00 - £20.00
1143 A Boy's Brigade banner for 1st Auchterderran £25.00 - £40.00
1144 An art metal light fitting suspended from ceiling £20.00 - £40.00
1145 A pair of black lacquered oval plaques and a pair of black lacquered rectangular plaques depicting oriental scenes £20.00 - £30.00
1146 3 folders of assorted trade cards including Playboy, Olivia De Berardinis, Moebius, Star Wars, Holo Pleasures, Beverly 90210, Vivid, Bikim Open etc. £20.00 - £40.00
1147 2 cases of LP records including The Monkees, Boz Scaggs, StanGetz etc. £10.00 - £20.00
1148 Approximately 50 general LP's including Elvis, Roy Orbison, Beach Boys etc. £20.00 - £30.00
1149 A box of vintage Lego £10.00 - £20.00
1150 A good selection of book including Engineering Model etc. £10.00 - £20.00
1151 Approximately 150 1980's singles £20.00 - £30.00
1152 Approximately 50 LP's 1970/1980's including Paul Simon, Ultravox etc. £20.00 - £30.00
1153 3 boxes of Encyclopaedias, Joy of Knowledge magazines etc. £10.00 - £20.00
1154 A box of leather horse straps £10.00 - £20.00
1155 A quantity of children's books and annuals including over 30 Ladybird books £10.00 - £20.00
1156 A part complete Artesania Latina model of 1848 stage coach £15.00 - £25.00
1157 2 boxes of curtains, bedding, linen etc. £10.00 - £20.00
1158 A box of old stamp price guides mainly GB, some older (e.g. 1933, 1934) and 2 albums with some stamps £10.00 - £20.00
1159 A vintage sewing machine inlaid with mother of pearl in an inlaid case £10.00 - £20.00
1160 2 boxes of assorted LP records (over 150) £20.00 - £30.00
1161 A vintage suitcase £10.00 - £20.00
1162 An old electric test equipment £10.00 - £20.00
1163 5 boxes of 45rpm single records etc. £20.00 - £40.00
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1164 Approximately 50 1970/80's rock LP's £20.00 - £30.00
1165 A 1930's dressing table stool with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
1166 A mixed lot of stamps, photographs and local history books £15.00 - £25.00
1167 A quantity of LP records including country, Beegees etc. £10.00 - £20.00
1168 A copper coal bin and a copper oil lamp base £20.00 - £30.00
1169 An Art Deco style bevel edge mirror with frosted glass backing A/F £10.00 - £20.00
1170 A pine wall cabinet with mirrored door £15.00 - £25.00
1171 Over 140 sets of mint Royal Mail definitive stamps set £150.00 - £200.00
1172 9 pieces of copperware including graduated set of 5 measuring jugs/ladles, kettle, vase etc. £30.00 - £50.00
1173 A presidents 30 day wall clock £10.00 - £20.00
1174 10 assorted model kits including Airfix WW2 RAF bomber re-supply set, Matchbox Boeing B-17G, Revell Morristruck, gun and jeep, Academy F-86f Sabre aircraft etc. £15.00 - £25.00
1175 A collection of classical CD's £10.00 - £20.00
1176 A child's / doll's chair £10.00 - £20.00
1177 An electrical brass oil lamp with shade and chimney £15.00 - £25.00
1178 A kit-built remote control model fast patrol Craft Shamrock as operated by Island of Monserrat police force 1/24 scale (no battery) £50.00 - £80.00
1179 94 of 250 replica plaque for the world speed record for steam traction for LNER steam locomotive A4 No.4468 Mallard £30.00 - £50.00
1180 A quantity of collectors wall plates including Masons ironstone £10.00 - £20.00
1181 A vintage brass bucket, pan and a dog ornament £15.00 - £25.00
1182 2 blacksmith made wrought iron pricket candlesticks £15.00 - £25.00
1183 A quantity of books on The Beatles including photographs £10.00 - £20.00
1184 A display cabinet with 14 hooks approximately 25.5 x 23.75" £20.00 - £30.00
1185 A large retro tinplate Monte-carlo Mini Cooper £10.00 - £20.00
1186 A child's / doll's carver chair £10.00 - £20.00
1187 A Coca-Cola advertising light box for Diet Coke £20.00 - £30.00
1188 2 albums of stamps including Queen Elizabeth II, many mint sets, extra leaves and a quantity of loose including mint sets £40.00 - £60.00
1189 A Royal Doulton Camelot dinner service £20.00 - £30.00

1190 A box of plastic toys including The Beano, Dennis The Menace etc. £10.00 - £20.00
1191 A 19th Century Parian ware figure of a lady at a well A/F £10.00 - £20.00
1192 A wooden shop till with bell £15.00 - £25.00
1193 4 watercolours of Norfolk rural scenes signed D.C.Smith £10.00 - £20.00
1194 A quantity of Ridgway Homemaker crockery. Some AF/ £20.00 - £30.00
1195 A President 31 day wall clock (in working order) and an oak case wall clock (not working) £10.00 - £20.00
1196 An Art Deco bevel edge mirror with green panels £20.00 - £30.00
1197 A quantity of Hornsea pottery vases and posy holders £20.00 - £30.00
1198 3 albums of GB collectors coins including 50p, £2, old £1, old pennies, some old silver etc. £40.00 - £60.00
1199 3 flying ducks by Shorter and Son Ltd Stoke-on-Trent and 2 pairs of candlesticks £10.00 - £20.00
1200 A shipping watercolour of docks £10.00 - £20.00
1201 A 19th Century writing slope (locked and no key) £15.00 - £25.00
1202 A quantity of Royal Doulton, Wedgwood, Christmas plates £15.00 - £25.00
1203 2 gilt framed classical prints Evening and Morning £10.00 - £20.00
1204 10 volumes from 1976 set of French dictionary Benezit Dictionnaire Des Peintres, Sculpteurs, Dessinateurs Et Graveurs (Dictionary of painters, sculptors, draughtsmen and engravers) £10.00 - £20.00
1205 A large quantity of RAF shield plaques £25.00 - £35.00
1206 A set of balance scales in case £10.00 - £20.00
1207 A quantity of silver plate including Lincoln Cathedral plaque, coffee pot etc. £20.00 - £30.00
1208 A large ornate framed bevel-edge mirror. Approximately 47.25 x 37.5" £20.00 - £30.00
1209 The model slipway kit-built remote control model coastal patrol craft Kawab class, scale 1/20. Approximate length 95cm (no battery) £50.00 - £80.00
1210 A cased model sailing ship of the 1760 English Frigate President by Sergal models with original box £50.00 - £80.00
1211 A pair of French floral painted vases A/F £10.00 - £20.00
1212 A framed set of 5 German scenic tiles £10.00 - £20.00
1213 A large gilded ormolu framed bevel edge mirror £30.00 - £50.00
1214 A vintage alien lava lamp £10.00 - £20.00
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1215 A signed watercolour of trees street scene £10.00 - £20.00
1216 2 wooden dragon figures A/F £20.00 - £40.00
1217 A Karlsson sunburst wall clock and a pair of matching mirrors £20.00 - £30.00
1218 A large Art Deco style fan shaped mirror £20.00 - £30.00
1219 5 chance glass handkerchief glass bowls £20.00 - £30.00
1220 2 vintage boat rudders £10.00 - £20.00
1221 A limited edition print of 'The Cast' by Sarah Jane Szikora with C.O.A. £10.00 - £20.00
1222 A collection of cat figures including Sherratt & Simpson, Comic & Curios cats and Splat £10.00 - £20.00
1223 An RAF 617 Dambusters Squadron mess plaque featuring Queens Crown £25.00 - £40.00
1224 An arch wooden mantel clock £10.00 - £20.00
1225 A Shorter Toby jug of Long John Silver £10.00 - £20.00
1226 A large Art Deco style fan shaped bevel edge mirror £20.00 - £30.00
1227 A Victorian copper kettle £10.00 - £20.00
1228 An oil on board 'gaming' portrait and an unframed oil on board coaching scene £15.00 - £20.00
1229 5 oil paintings of rural scenes by various artists. Signatures including G. Wilder and John Horsewell £10.00 - £20.00
1230 6 limited edition Newark-on-Trent collectors plates. Set 37 of 75, 1995 £10.00 - £20.00
1231 An Edwardian scrap book and contents £10.00 - £20.00
1232 A collection of cat figures including Colourbox and a quantity of treen items £10.00 - £20.00
1233 A redwood stained wall unit with drawers £30.00 - £40.00
1234 A box of miscellaneous including Wedgwood, lighters, picture frames etc. £20.00 - £30.00
1235 An oak box and rules £10.00 - £20.00
1236 A 1920's pottery parrot water jug £10.00 - £20.00
1237 A good selection of costume jewellery and jewellery boxes £15.00 - £25.00
1238 Over 70 mint sets of Royal Mail postcards and an album of postcards £20.00 - £30.00
1239 An interesting tray including brass cribbage board, binoculars, knives, clock etc. £20.00 - £30.00
1240 A large quantity of good quality costume jewellery £20.00 - £30.00
1241 A quantity of silver plate items including tray, wire coaster, USSR glass holder etc. £25.00 - £40.00
1242 4 moulded glass decanters £10.00 - £20.00
1243 An ormolu plaster wall bracket/shelf £10.00 - 

£20.00
1244 A collection of costume jewellery including silver plate £25.00 - £40.00
1245 A box of miscellaneous including gunsight, old torch, slide rule, rabone level etc £10.00 - £20.00
1246 Over 90 sets of mint Royal Mail definitive stamp sets £100.00 - £200.00
1247 2 empty stamp albums and an album of cards £10.00 - £20.00
1248 2 tall continental porcelain lidded urns £30.00 - £50.00
1249 A 1930's desk aneroid barometer £20.00 - £30.00
1250 A set of 20 boxed Wade nursery favourites in original boxes £50.00 - £60.00
1251 A Royal Doulton character jug £10.00 - £20.00
1252 2 early 20th Century hand painted plates of birds signed but indistinct £25.00 - £40.00
1253 A collection of approximately 60 boxed Wade Whimsies in original boxes with books and early promo material £50.00 - £60.00
1254 A box of Wade Whimsies including some early versions including polar bear £10.00 - £20.00
1255 A quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
1256 7 boxed sets of Wade Happy Family sets in perfect condition £50.00 - £60.00
1257 A Norah Wellings bunny rabbit doll in red dungarees £15.00 - £25.00
1258 15 boxed Wade Whoppas in original boxes £40.00 - £50.00
1259 11 assorted wristwatches including Reflex, Orlando, Sekonda etc. and a pocket watch £15.00 - £25.00
1260 A Diana repeater BB gun £10.00 - £20.00
1261 A quantity of wrist watches including Rotary, Sekonda etc. with jewellery box and Danbury clock £100.00 - £120.00
1262 A quantity of fashion jewellery £10.00 - £20.00
1263 A pair of silver sugar tongs, silver golf cocktail spoon, silver needle case, silver plated tray, toffee hammer paper knife etc. £20.00 - £40.00
1264 3 boxed sets of circa 1930's Disney Mickey Mouse toy slides from the Mickey Mouse movie stories lantern slides £10.00 - £20.00
1265 A Triang large scale Diecast lorry Dinky 626 military ambulance, a Corgi Chipperfield Giraffe Transport and a Lesney Ruston-Bucyrus £20.00 - £30.00
1266 A J. Lancaster & Sons Birmingham special instantograph mahogany and brass camera £20.00 - £40.00
1267 A pair of solid silver photo frames £20.00 - £40.00
1268 A 100ml Vera Wang Eau De Parfum spray £20.00 - £40.00
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1269 A solid silver photo frame £20.00 - £30.00
1270 A quantity of plated picture frames etc. £25.00 - £40.00
1271 2 Jerusalem albums of dried flowers and views of the Holy Land and a sabre letter opener £15.00 - £25.00
1272 A pair of solid silver photo frames (1 missing support stand) £30.00 - £50.00
1273 A quantity of mainly GB coins GEO III onwards £25.00 - £30.00
1274 A very large collection of watches old and modern £30.00 - £40.00
1275 A quantity of GB and world coins plus 2 £1 notes £10.00 - £20.00
1276 A quantity of old cigarette cases, EPNS bags, hip flask and a set of silver plate boxes £10.00 - £20.00
1277 A miniature Hohner harmonica, vintage whistles, combination tool, brass spirit level etc. £20.00 - £30.00
1278 A 19th Century Welsh miners snuff box, travelling inkwell etc. £20.00 - £30.00
1279 A Solsuno watch and 2 Sekonda watches £20.00 - £40.00
1280 A quantity of vintage costume jewellery including enamel buckle, hair slides etc. £20.00 - £30.00
1281 A quantity of motoring badges £20.00 - £30.00
1282 A quantity of pre 1947-1920 GB coinage. Approximately 158g £35.00 - £50.00
1283 3 Hornby 'O' gauge tinplate LMS rolling stock £10.00 - £20.00
1284 A collection of white metal and enamel pill boxes (not marked possibly silver) £30.00 - £50.00
1285 A quantity of scent bottles, pill boxes, lacquered snuff box etc. £20.00 - £30.00
1286 A quantity of carved bone items including page turner, pill box etc. £20.00 - £30.00
1287 A quantity of vintage miscellaneous including Royal Worcester thimbles, travelling inkwell etc. £20.00 - £30.00
1288 An oil on board of a Game bird in tree, signed Otto Recknagel 1845 - 1926 £10.00 - £20.00
1289 A Franklin Mint Snow Princess figure by Caroline Young £20.00 - £40.00
1290 An Eccles type 6 miners lamp £20.00 - £30.00
1291 A Franklin Mint The Dragons Kings Daughter figure by Caroline Young £20.00 - £40.00
1292 A Verso painting in the style of Marc Chagall £10.00 - £15.00
1293 2 standing Egyptian figures and 4 other figurines £15.00 - £25.00
1294 A large glazed cupboard £30.00 - £40.00
1295 A limited edition lithograph of a giraffe 39/195 

£10.00 - £20.00
1296 A Nathan dining table and 6 Nathan chairs £50.00 - £80.00
1297 A box of assorted 45rpm pop records (Approximately 125) £15.00 - £25.00
1298 A walking stick with ball and claw handle and silver collar, thumb stick with antler handle featuring inlaid bullet and one other stick £25.00 - £40.00
1299 4 aircraft gauges and a switch £25.00 - £40.00
1300 A woolwork wall hanging of a stylized African village £10.00 - £20.00
1301 An Edwardian oil on board canvas of Lincoln Cathedral, also a limited edition print and 1 other of the same subject £20.00 - £30.00
1302 A Singer 247 sewing machine in table. Full working order £20.00 - £40.00
1303 A quantity of LP records including ELO, David Cassidy etc. including 78's and 45's £10.00 - £20.00
1304 4 framed and glazed silk panels of exotic birds £20.00 - £30.00
1305 2 original candlestick telephones A/F £20.00 - £40.00
1306 3 aircraft rev meters £25.00 - £35.00
1307 A table lamp with oriental leaf design £10.00 - £20.00
1308 A box of assorted 45rpm ballroom and classical records (Approximately 125) £15.00 - £25.00
1309 A 1930's oak dresser with leaded green bullseye top £40.00 - £80.00
1310 An oak oval bevel edged mirror £10.00 - £20.00
1311 A limited edition No.2540 boxed Götz Harry Potter original masterpiece doll - never taken out of the box £40.00 - £60.00
1312 2 spindle back farmhouse style chairs £10.00 - £20.00
1313 An Evershed and Vignoles 500 volts Megger test meter with Air Ministry marking and Universal Avo minor test meter in wood box £15.00 - £5.00
1314 A large modern solid oak farm house draw leaf table £20.00 - £40.00
1315 A gilt framed overmantel mirror £15.00 - £25.00
1316 A bamboo walking stick stand with bamboo items £10.00 - £20.00
1317 3 Chatterbox annuals, other books, postcards etc. £10.00 - £20.00
1318 A JVC double cassette deck, stereo amplifier, graphic equalizer and a JVC CD player in cabinet £20.00 - £30.00
1319 A silver plated punch bowl £10.00 - £20.00
1320 A Loetz style art glass vase £10.00 - £20.00
1321 A 1914 World War 1 Christmas tin and 1 other 
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£20.00 - £30.00
1322 A Sony Cybershot camera £20.00 - £30.00
1323 A case of 24 early Lesney Matchbox Diecast cars £20.00 - £30.00
1324 A quantity of mainly Victorian documents including a land indenture on Monks Road dated 1880 £20.00 - £30.00
1325 A quantity of cigarette cards including a 1930 Modern Boy album of aeroplanes £15.00 - £20.00
1326 A vintage truncheon and 1 other £20.00 - £30.00
1327 A case of 20 unboxed Diecast and a quantity of boxed models including E.F.E. Yesteryear and Brumm historical £20.00 - £30.00
1328 2 boxes of magazines and catalogues on luxury goods including Jaeger-Lecoultre, IWC, Asprey & Garrard, William & Son, Louis Vuitton, Glashutte, Franck Muller etc. £10.00 - £20.00
1329 A 19th Century mahogany towel rail £15.00 - £25.00
1330 2 walking sticks, 1 with silver band £10.00 - £20.00
1331 A mahogany dining table and 8 chairs £20.00 - £40.00
1332 A Wilkinson sword featuring scenes of London to blade, hunting spear and 2 Marlin spikes £40.00 - £60.00
1333 A long bow marked '45 @ 28 Legend' and a carved staff possibly Indian medicine man £40.00 - £60.00
1334 3 horn handled walking sticks £20.00 - £30.00
1335 A circular table £10.00 - £20.00
1336 A mother giraffe and baby giraffe £60.00 - £80.00
1337 A modern slipway kit-built remote control model Damen budy-laying vessel 'Vliestroom' scale a/40. Approximate length 96cm £80.00 - £120.00
1338 An album of postcards £10.00 - £20.00
1339 A pair of binoculars £10.00 - £20.00
1340 A pair of bedside drawers £10.00 - £20.00
1341 2 Indian headdresses (heads not included) £10.00 - £20.00
1342 A mid 20th Century framed and glazed aquatint "Contentment is better than riches" - Copy of original £10.00 - £15.00
1343 18 Babycham champagne glasses £20.00 - £30.00
1344 A quantity of Masons china and a Royal Doulton jug £10.00 - £20.00
1345 An ornate floor standing 4 drawer jewellery cabinet £20.00 - £30.00
1346 A Victorian vase converted to a table lamp art pottery table lamp and an overlaid pottery floral table £20.00 - £30.00
1347 A teak 2 door 2 drawer buffet £30.00 - £50.00
1348 A 1930's oak display cabinet £20.00 - £30.00
1349 12 pieces Royal Doulton Syren D5102 teaware including teapot, milk jug, sugar bowl, cups and 

plates £15.00 - £25.00
1350 11 pieces of Hornsea fawna pottery vases and posy holders £20.00 - £30.00
1351 5 Shorter Toby jugs £10.00 - £20.00
1352 A Panasonic 42" flat screen TV £20.00 - £30.00
1353 A modern mahogany glazed display cabinet £10.00 - £20.00
1354 A marble top satin walnut washstand with green tile back £10.00 - £20.00
1355 A Royal Albert Country Roses tea set and spoon set £10.00 - £20.00
1356 An Edwardian mahogany sideboard £30.00 - £50.00
1357 A tall bronze figure of an African nature £20.00 - £30.00
1358 An Edwardian oak marble top washstand £20.00 - £40.00
1359 A good chess set on board (board A/F) £10.00 - £20.00
1360 A drop leaf table on wheels £10.00 - £20.00
1361 A Nathan dining table and 6 chairs £40.00 - £60.00
1362 A green fabric 3 piece cottage suite £10.00 - £30.00
1363 A modern hall table £40.00 - £50.00
1364 A retro workshop / office swivel chair £10.00 - £20.00
1365 A red lacquered 3 drawer side cabinet with glass top £20.00 - £30.00
1366 A brass table lamp with shade £30.00 - £50.00
1367 A leather topped walnut 3 drawer filing cabinet £10.00 - £20.00
1368 A leather topped walnut 2 drawer filing cabinet £20.00 - £30.00
1369 A leather topped walnut 3 drawer filing cabinet £20.00 - £30.00
1370 A floral overlaid white glass oil lamp style electric lamp £20.00 - £30.00
1371 A pair of ornate gilded/mirrored torchiere stands £30.00 - £50.00
1372 A slat mantel clock for restoration £10.00 - £20.00
1373 An Edwardian pot cupboard £10.00 - £20.00
1374 A table lamp with flower design £10.00 - £20.00
1375 A shabby chic painted dressing table £20.00 - £40.00
1376 An oak monk's bench with under seat compartment £15.00 - £25.00
1377 A smoker's bow chair £20.00 - £30.00
1378 END OF SATURDAY AUCTION. PLEASE JOIN US TOMORROW AT 9AM
2001 3 commemorative medals, 2 silver coins and a watch fob. £10.00 - £20.00
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2002 2 silver pendants with earrings sets and 3 silver pendants. £10.00 - £20.00
2003 A small collection of Victorian, Edwardian and later brooches. £20.00 - £30.00
2004 A silver charm bracelet and an Edwardian silver bangle (tested). £20.00 - £30.00
2005 A tanzanite and diamond 9ct gold pendant and earring set. £40.00 - £60.00
2006 A gold and sapphire eternity ring,  £25.00 - £35.00
2007 A 9ct gold tiger's eye ring. £20.00 - £30.00
2008 An 18ct white gold peridot and diamond ring. £70.00 - £90.00
2009 2 gold dress rings. £25.00 - £35.00
2010 A diamond and sapphire scroll band ring. £20.00 - £30.00
2011 An aquamarine and diamond oval yellow gold ring. £30.00 - £50.00
2012 A 3 stone emerald with 2 diamonds yellow gold ring. £25.00 - £35.00
2013 A black onyx with central diamond in 9ct gold. £25.00 - £35.00
2014 A petal shaped sapphire and diamond ring together with a centre stone 10pt yellow gold ring,. £30.00 - £50.00
2015 A 5.5 total 9ct yellow gold black onyx ring. £40.00 - £60.00
2016 A 9ct gold cameo ring. £25.00 - £35.00
2017 A square cut diamond gents 9ct gold ring. £35.00 - £45.00
2018 An oval sapphire and diamond yellow gold ring. £25.00 - £35.00
2019 A sapphire and diamond/black onyx rings. £30.00 - £50.00
2020 A 3 stone white sapphire 10ct gold ring. £25.00 - £35.00
2021 A gold stone cross, aqua earrings and assorted jewellery. £20.00 - £30.00
2022 An approximately 70pt platinum diamond ring (centre stone 25pt). £260.00 - £280.00
2023 An 1867 full sovereign with enamelled shield back in a 9ct gold glass back and front mount and on a 9ct gold belcher chain, 58" long with swivel snap (chain weighs approximately 38 grams). £1,000.00 - £1,200.00
2024 A 9ct gold hollow curb bracelet with 9ct gold padlock,  approximately 17 grams. £150.00 - £180.00
2025 A solid curb bracelet stamped .375 on several links with 9ct gold padlock, approximately 17 grams. £150.00 - £180.00
2026 A solid belcher linked bracelet with 9ct gold swivel snap a/f, approximately 10 grams. £80.00 - £120.00
2027 An imitation pearl necklace and 2 others (one a/f). 

£20.00 - £30.00
2028 A 9ct gold hollow horse shoe brooch and a 9ct gold bar brooch with swallows set half seed pearls a/f. £40.00 - £60.00
2029 An oval mourning brooch set with jet and half seed pearls around a plaited hair centre (centre glass a/f).  Engraved on back 'John Strutt Esq., O'bt jan 13 1844'. £40.00 - £60.00
2030 A silver leaping antelope brooch with garnet set eye together with a silver violets brooch,. £30.00 - £40.00
2031 An 18ct gold ring set old cut diamond, size L half. £80.00 - £120.00
2032 An 18ct gold 6 stone Victorian diamond and sapphire ring, size M. £80.00 - £120.00
2033 A 9ct gold 5 stone cubic zirconia eternity ring, size K half. £40.00 - £60.00
2034 A hollow linked bar brooch (a/f), an oval blue lace agate brooch set cabuchon garnets and half seed pearls (a/f), and a 9ct gold engraved heart locket. £40.00 - £60.00
2035 A silver belt (approximately 150 grams). £80.00 - £120.00
2036 A vintage ladies rolled gold cased wrist watch with linked wrap over bracelet. £20.00 - £50.00
2037 A 9ct gold trace linked neck chain. £40.00 - £60.00
2038 A silver H Samuel 'Acme Lever' pocket watch and a base metal H.J.Mansell, Gainsborough pocket watch. £30.00 - £50.00
2039 A pair of 9ct yellow and rose gold clip on earrings. £50.00 - £70.00
2040 A silver christening bracelet, silver watch ends and silver thimble. £30.00 - £40.00
2041 An art deco ring set in platinum with 18ct gold shank, size M. £110.00 - £130.00
2042 A Victorian 5 stone diamond ring in 18ct gold, size O together with a three stone ring set in silver, size P. £45.00 - £55.00
2043 A diamond band ring set with seven diamonds, size O. £70.00 - £90.00
2044 An emerald 2 row band ring set with 12 bright emeralds, 18ct gold stamped, size O. £250.00 - £280.00
2045 A Georgian memorial ring in gold with hair compartment to bezel, size L. £110.00 - £130.00
2046 A Georgian memorial ring with openwork setting in gold and with monogram to reverse, size I. £110.00 - £130.00
2047 A double diamond hoop unusual designed ring in 18ct white and yellow gold, stamped 18ct, size N. £280.00 - £320.00
2048 A diamond seven stone band ring in gold, size N half. £45.00 - £65.00
2049 A diamond cluster ring in gold, size L half. £40.00 - £60.00
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2050 A cameo ring with female profile in a garnet stone surround in gold, circa 1950's, size P. £60.00 - £80.00
2051 A white gold diamond cluster ring, size O Half. £50.00 - £70.00
2052 A diamond band ring in white gold set with 5 diamonds, size P. £70.00 - £90.00
2053 A diamond twist ring set with 14 diamonds in 14 ct gold, size Q. £80.00 - £120.00
2054 A diamond and emerald cluster ring, circa 1970/1980's, hall marked, size O. £50.00 - £70.00
2055 A diamond and sapphire ring in a square design setting, tests as 18ct gold, size N. £480.00 - £520.00
2056 A pair of 1960's ear pendants set with amethysts in gold,. £125.00 - £150.00
2057 4 gold rings, 2 being diamond set (total weight 7 grams). £130.00 - £150.00
2058 A silver and enamel Scandinavian brooch in white/blue enamel fashioned as a tulip, circa 1970's. £55.00 - £75.00
2059 A pair of amethyst stone set pendant earrings, a silver kerb chain and a gold/silver wedding band. £40.00 - £60.00
2060 A circa 1950's silver and marcasite ladies wrist watch, in working order. £60.00 - £80.00
2060 A platinum diamond solitaire engagement ring, size M. £300.00 - £500.00A
2060 A platinum diamond set wedding ring, size M. £150.00 - £180.00B
2061 2 9ct gold neck chains and a 9ct gold wrist chain, approximately 7 grams,  £70.00 - £90.00
2062 An engraved silver bangle with safety chain and a silver pendant. £40.00 - £60.00
2063 3 pairs of clip on earrings, an amber coloured pendant and an a/f silver deer brooch. £20.00 - £30.00
2064 A bracelet set with turquoise stones together with a pair of clip on earrings also set with turquoise stones but with some stones missing. £20.00 - £30.00
2065 A 9ct gold ring set amethyst and white stones, size O. £40.00 - £60.00
2066 A 9ct gold ring set 3 diamonds and 4 sapphires. £60.00 - £80.00
2067 A 9ct gold brooch set 7 sapphires. £40.00 - £60.00
2068 A Victorian 9ct gold bar brooch set diamond and with safety chain. £40.00 - £60.00
2069 4 silver chains, approximately 15 grams. £30.00 - £40.00
2070 A 9ct gold wedding ring set diamonds, size K. £50.00 - £80.00
2071 A good mixed lot of costume jewellery in a 2 tier jewellery box including necklaces, brooches, 

earrings and watches, £30.00 - £50.00
2072 A ladies 9ct gold chain with fob (chain approximately 3 grams). £50.00 - £70.00
2073 A ladies 9ct gold Rolex wristwatch, in need of repair. £80.00 - £120.00
2074 A 9ct gold sweetheart brooch and another unmarked sweetheart brooch,. £30.00 - £40.00
2075 A 9ct gold ring set diamonds, size K. £40.00 - £60.00
2076 A 9ct gold 3 stone diamond ring, size N half. £50.00 - £70.00
2077 A gold 3 stone diamond ring, marks rubbed, size K. £40.00 - £60.00
2078 An 18ct gold and platinum 3 stone diamond ring, size M. (with 1984 valuation of £185). £80.00 - £120.00
2079 An unmarked 9ct gold wedding ring, size M (with receipt for remodelling 2 9ct gold rings in to one). £40.00 - £60.00
2080 A 9ct gold bracelet and an unmarked yellow metal heart pendant. £30.00 - £50.00
2081 A Lapponia silver 'space age' brooch by Bjorn Weckstrom, Finland 'Stranger On Lo', marked Sterling, Finland W, 925 N together with other marks. £150.00 - £250.00
2082 A quantity of a/f silver chains. £20.00 - £30.00
2083 A large Butler and Wilson hair slide. £20.00 - £30.00
2084 6 silver coffee bean spoons. £20.00 - £30.00
2085 A mixed lot of silver items including 2 ingots on chains. £30.00 - £50.00
2086 An early 20th centre wrist compass and a similar pocket compass. £40.00 - £60.00
2087 An art nouveau silver mustard pot with green glass liner (possibly Liberty), Indian silver condiment pots, a metal sovereign case, another coin case and 2 match box holders. £25.00 - £35.00
2088 An item of jade featuring depictions of man, bird and fish. £20.00 - £40.00
2089 An Omega military issue stainless steel wrist watch with circular black dial and war department arrow, Arabic numerals, minute track and subsidiary seconds, back inscribe with military arrow and issue markings 'W.W.W. Y22019 10686218', in working order £600.00 - £800.00
2090 6 old pocket watches in need of repair. £30.00 - £40.00
2091 A silver bracelet with purple stone and one other. £20.00 - £30.00
2092 A yellow metal bracelet wet with blue stones (possibly topaz) with markings. £30.00 - £50.00
2093 A gold plated Waltham pocket watch. £30.00 - £40.00
2094 A 9ct gold ring set topaz (H.M Birmingham 1961) 
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and a 9ct gold and platinum ring set garnet. £30.00 - £50.00
2095 A Honora grey/white/black pearl necklace. £20.00 - £30.00
2096 A cased silver paper knife and a Chester hall marked pair of sugar nips. £20.00 - £30.00
2097 A cased set of 6 silver rat tail spoons. £20.00 - £30.00
2098 Approximately 14 grams of scrap 9ct gold jewellery etc., £60.00 - £80.00
2099 A 19th century hand painted snuff box. £80.00 - £120.00
2100 A mixed lot of badges, medals etc., £15.00 - £25.00
2100 A diamond tiara set in 18ct gold contains Pave set round brilliant cut diamonds of fine quality. Contains 4.30 ct of .05 round brilliant cut diamonds and 4.46 ct of .02 round brilliant cut diamonds. Piece weight 49g of 18ct gold £5,000.00 - £8,000.00

A

2100 A vintage Grundig GDM 312 Universal microphone £10.00 - £20.00B
2100 A good silver plated Eversharp propelling pencil £10.00 - £20.00C
2100 2 9ct gold necklaces 13g £60.00 - £80.00D
2100 A vintage silver chain 29g £15.00 - £25.00E
2100 A 9ct gold Greek Key bracelet 4 g £30.00 - £40.00F
2100 An 18ct white gold solitaire diamond ring £250.00 - £400.00G
2100 A cased silver gilt seed merchant medal 1909 and a rare Daily Mail Push Ball medal Lincoln 1930 awarded to May Taylor £10.00 - £20.00

H

2100 A 9ct gold sapphire ring £150.00 - £250.00J
2100 A fine champagne diamond ring on platinum, approximately 2ct with diamond baguette shoulder .02 each £2,500.00 - £3,000.00

K

2100 A pair of earrings £30.00 - £40.00L
2100 An amber necklace and bracelet £30.00 - £50.00M
2100 5 silver charms, Victorian silver brooch, silver chain and silver heart locket 23g £15.00 - £25.00N
2100 A 9ct gold Art Nouveau pendant (one stone missing) and 2 9ct gold rings a/f 8g £40.00 - £50.00

P

2100 A silver match box holder, thimble, serviette ring, 2 silver handled button hooks and shoehorn. Gross weight 200g. £30.00 - £50.00
Q

2100 A large collection of crowns including Churchill, Diana, Jubilee etc £20.00 - £30.00R
2100 An Arabian Peninsula medal No 4184267 Act Cpl J A Cavendish RAF £50.00 - £60.00S
2100 3 silver pocket watches £20.00 - £30.00T
2100 A pearl necklace with silver clasp, 2 other pearl necklaces and loose pearls £20.00 - £30.00U

2100 A 1930s German Air Pistol by Venus Waffenfabrik marked DRGM Fell II DRP £200.00 - £300.00V
2100 A silver two handled sugar bowl HM Birmingham 1911 Joseph Gloster Ltd 274g £50.00 - £80.00W
2100 A silver two handled bowl inscribed Daphne and Dagfly 1911 HM London 1907 Joseph Heming & Co 616g £80.00 - £120.00

X

2100 A pair of silver salts with blue glass liners HM Birmingham 1906, 2 silver spoons 1906, silver pepper pot 1902 and set of 6 silver spoons 1928 - 210g including blue liners £30.00 - £50.00

Y

2101 Various medals and badges. £10.00 - £20.00
2102 4 items of vintage jewellery. £20.00 - £30.00
2103 A good lot of vintage spectacles and pince nez. £30.00 - £40.00
2104 A 19th century ivory figure of a Chinese fisherman, a/f. £50.00 - £80.00
2105 2 silver pocket watches on stands, both a/f. £20.00 - £30.00
2106 A hall marked silver cigarette box. £40.00 - £60.00
2107 A mixed lot of white metal including trinket box, dishes, windmill spoon etc., £20.00 - £30.00
2108 3 Gent's wrist watches including a Rotary and 3 ladies wrist watches including an Ingersol. £10.00 - £20.00
2109 4 ladies dress rings. £20.00 - £30.00
2110 A purple stone bracelet, a green stone bracelet and 4 dress rings. £20.00 - £30.00
2111 2 stone set bracelets and a yellow metal necklace. £20.00 - £30.00
2112 2 frog brooches, 2 dragonfly brooches, a tortoise brooch and a peacock brooch. £20.00 - £30.00
2113 6 fashion brooches including orchid, crown, bow etc., £20.00 - £30.00
2114 A mixed lot of brooches etc., £20.00 - £30.00
2115 2 pairs of continental porcelain figures. £20.00 - £30.00
2116 3 Royal Doulton figurines - Rose, Bo Peep and Amanda. £20.00 - £30.00
2117 A Wang King China silver ashtray. £20.00 - £30.00
2118 A figural style table lamp with shade. £20.00 - £30.00
2119 2 boxed Royal Worcester pill boxes. £20.00 - £30.00
2120 2 Royal Doulton figurines - Debbie 1968 and Affection 1964. £20.00 - £30.00
2121 2 old glass rummers and 3 other old glasses. £20.00 - £30.00
2122 An ornate cake slice with matching cake knife having crown finials. £15.00 - £25.00
2123 A pair of Staffordshire pottery hounds (possibly Samson). £20.00 - £30.00
2124 A Chinese dragon perfume bottle and a small 
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Chinese antelope. £50.00 - £80.00
2125 A hand painted 19th century miniature portrait on porcelain (chip to edge) in a decorative 19th century ivory frame. £80.00 - £120.00
2126 A pig on base (possibly Beswick but mark not visible). £20.00 - £30.00
2127 2 old metal dogs and an old metal figure of a lady. £20.00 - £30.00
2128 3 cased sets of serving cutlery. £20.00 - £30.00
2129 A good album of Chromos Liebig cards. £35.00 - £45.00
2130 A Staffordshire flat back figure and a Staffordshire castle watch stand. £20.00 - £30.00
2131 A large silver plated oval tray depicting a garden scene with scroll surround. £35.00 - £45.00
2132 3 boxed Royal Worcester candle snuffers. £10.00 - £20.00
2133 3 art glass flasks including Nailsea. £20.00 - £40.00
2134 A pair of Ridgway 'Beauty' wall plaques after Bartolozzi. £15.00 - £25.00
2135 A boxed Royal Worcester figurine 'Mariion', 311/500. £20.00 - £40.00
2136 2 Staffordshire figurines being Lavinia by T Kelsall and Emma by K Taylor. £15.00 - £20.00
2137 A spelter figure of an English Setter dog,. £15.00 - £25.00
2138 An old miner's lamp. £20.00 - £30.00
2139 A 'Kilkof' advertising frog figure. £80.00 - £120.00
2140 A large Victorian Staffordshire flat back figure of William Shakespeare leaning on a plinth, £40.00 - £60.00
2141 A Advertising figure for Orlive Pipes 'Smoked by All Shrewd Judges'. £80.00 - £120.00
2142 An antique aluminium Buchanan's Black and White Whisky advertising dogs. £150.00 - £180.00
2143 A pair of Fielding's Crown Devon vases. £40.00 - £60.00
2144 A Fielding's Crown Devon biscuit barrel. £20.00 - £30.00
2145 A 4 piece silver plated tea set. £30.00 - £50.00
2146 A 19th century lidded Satsuma vase. £30.00 - £50.00
2147 A pair of carved wood 19th century Dogs of Foo (some age cracks but otherwise good), £80.00 - £120.00
2148 A Royal Bonn salad bowl with plated rim and a pair of salad servers. £20.00 - £30.00
2149 2 Noritake biscuit barrels. £20.00 - £30.00
2150 A 4 piece silver plate tea set. £30.00 - £50.00
2151 A Henry II 'Tealby 1d cut 1/2d (Class E Circa 1170-1174), and Edward II 1307-1327 Canterbury Mint 1d and and Edward II 1307-1327 London Mint 1d. 

£20.00 - £30.00
2152 A Queen Anne 1707 half crown and 2 Queen Anne 1709 1/-. £40.00 - £60.00
2153 A T'Vliegenthart coin - wrecked 1735, coin dated 1734, Mint - Overijssel, 32 grams. £30.00 - £0.00
2154 4 William IIII coins and a William III 1696 Norwich shilling. £20.00 - £30.00
2155 3 George V farthings, 1822, 1825 and 1827. £20.00 - £30.00
2156 A France Charles the Bold double pettard and a Ferdinand & Isabela , Spain 1497-1516 4 reales coin. £30.00 - £40.00
2157 A Young & Deaking 1811 silver shilling token, A Northumberland 1811 sixpence token, a Bristol 1811 silver token and a Staffordshire 6d toke, Fazeley. £40.00 - £60.00
2158 2 Charles II farthings, 1672 & 1675 together with a Charles II 2d, 3rd issue, 1660-1685. £30.00 - £40.00
2159 A Mary Queen of Scots (Bawbee) First period 1542-1558, before marriage.  Possibly holed for use as a medallion by one of Mary's supported after her being imprisoned by Queen Elizabeth I. £30.00 - £50.00
2160 3 17th century farthing tokes being Cambridge Robert Harwood 1660, John Baythorpe, Bury St. Edmunds and Stamford Lincolnshire farthing. £30.00 - £40.00
2161 4 Elizabeth I sixpence coins being 1568 (MM coronet), 1578 (Greek Cross), 1582 & 1587 together with one other 1559-1560. £80.00 - £120.00
2162 2 George II 3d, 1739 & 1762, A George III 6d, 1817 and a George IV coin. £20.00 - £30.00
2163 A Henry V 1413-1422 York mint 1d, a Henry VII 1484-1509 silver 1d, York mint, keys below shield and 2 Henry VIII 'sovereign' type 1d, 1509-1526. £40.00 - £60.00
2164 9 Charles I coins including rose farthing, tower silver shillings, Scottish 20 penny, sixpence, half crown and Richmond type farthing. £80.00 - £120.00
2165 A William IV half crown (1836) and 4 William IV farthings. £20.00 - £30.00
2166 A Richard I, 1189-1199 cut 1d (1/4d), A John 1199-1216 cut silver 1d (1/2d), a 1204-1209 John Penny and a Richard II 1388-1399 halfpenny. £40.00 - £60.00
2167 6 coins including scarce 1272-1307 class 3 Lincoln 1/4d, Irish issue Dublin mint penny, a silver penny, an unusual type penny with open mouth portrait. £40.00 - £60.00
2168 A James I shilling (2nd coinage), A James I shilling Irish 1603-1604 issue and a James I farthing. £40.00 - £60.00
2169 A small collection of George V and George VI 
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coins including silver and 3 George II coins,. £20.00 - £30.00
2170 A small collection of George II coins including Maundy 3d, 2 x 1758 1/-, 3 x 6d and a 1739 roses 1/-. £40.00 - £60.00
2171 6 George III coins and 6 George IV coins. £30.00 - £50.00
2172 A 1745 George II Lima. £30.00 - £40.00
2173 A quantity of Victorian silver coins. £20.00 - £30.00
2174 A mixed lot of silver coins including half crowns, shillings, sixpences and threepences, approximately 120 grams,. £40.00 - £60.00
2175 Approximately 65 grams of silver three penny bits. £20.00 - £30.00
2176 15 George V silver half crowns, approximately 210 grams. £50.00 - £70.00
2177 Approximately 270 grams of UK silver coins, Victorian onwards. £40.00 - £60.00
2178 26 silver florins, approximately 300 grams. £40.00 - £60.00
2179 Approximately 300 grams of silver UK coins. £40.00 - £60.00
2180 A 2004 silver £2 coin and 2 Bailwick of Guernsey £5 coins, 1999 and 2000. £20.00 - £30.00
2181 A small collection of Victorian coins including silver 4d from Maundy set. £20.00 - £30.00
2182 A collection of old coin tokens including Isle Of Man, Wales, Birmingham, Bristol, Banbury etc., £30.00 - £50.00
2183 20 George V silver half crowns, approximately 280 grams. £50.00 - £70.00
2184 Approximately 450 grams of silver coins including florins and half crowns. £80.00 - £120.00
2185 A mixed lot of UK silver coins. £40.00 - £60.00
2186 A mixed lot of UK silver coins including Victoria, George V etc., £40.00 - £60.00
2187 A quantity of UK silver coins. £40.00 - £60.00
2188 Approximately 430 grams of UK silver shillings. £60.00 - £80.00
2189 A quantity of Jersey and Guernsey coins. £20.00 - £30.00
2190 A large quantity of Irish coins. £20.00 - £30.00
2191 A quantity of UK decimal coins. £10.00 - £20.00
2192 A quantity of commemorative coins. £20.00 - £30.00
2193 A quantity of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2194 A quantity of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2195 A quantity of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2196 A quantity of assorted foreign coins,. £20.00 - £30.00
2197 A tray of UK 10p pieces. £10.00 - £20.00
2198 A set of George VI sixpences (1937-1952) 

together with a quantity of commemorative coins, £20.00 - £30.00
2199 A mixed lot of foreign coins, £20.00 - £30.00
2200 A mixed lot of foreign coins. £20.00 - £30.00
2201 A mixed lot of UK copper coins etc., £20.00 - £30.00
2202 A quantity of UK coins sets. £20.00 - £30.00
2203 9 Australian silver dollars and other Australian coins. £80.00 - £120.00
2204 A set of 1905 Maundy coins. £30.00 - £50.00
2205 A set of 1988 Maundy coins. £30.00 - £50.00
2206 2 Charles II crowns. £20.00 - £30.00
2207 2 old coins - 8 Reales, Mexico 1738 from the Rooswijk, lost December 1739 and a Pillar Dollar 1742 from Hollandia, Isles of Scilly 1743. £80.00 - £120.00
2208 A set of 1938 Maundy coins. £30.00 - £50.00
2209 2 Elizabeth II 2000 gold coins, 0.5 grams each. £40.00 - £60.00
2210 A set of 7 Victoria jubilee head threepenny bits and a set of 6 George V silver coins £20.00 - £30.00
2211 Approximately 320 grams of Victorian silver coins. £80.00 - £120.00
2212 Approximately 500 grams of mainly George V silver coins. £80.00 - £120.00
2213 A mixed lot of various tokens including Isle of Man, Cornwall, Stafford etc., £20.00 - £30.00
2214 A mixed lot of old coins including some silver. £30.00 - £40.00
2215 5 various medallions including Victorian, £20.00 - £30.00
2216 A Charles I Newark Siege nine pence piece. £300.00 - £500.00
2217 A Shipwreck coin - Camped wrecked 1627, coin: Lion Daalder, Mint: West Friesland, Date: 1624. £80.00 - £120.00
2218 A T'Vliegenthart shipwreck coin, wrecked 1725, coin Philip IV Ducation, Mint: Brabant, Date 1664, weight 32 grams together with a Rill Cove Wreck, wrecked 1618, coin: 4 reales, Mint: Seville, Date circa 1610, weight 6 grams. £200.00 - £400.00
2219 A Princess Louisa shipwrecked coin, metal: silver, Obverse: crowned pillars and waves, Reverse: cross of Jerusalem, approximately 22 graqms. £40.00 - £60.00
2220 A Charles II 1673 V Quarto crown, £80.00 - £120.00
2221 A Charles II 1672 V Quarto crown, £80.00 - £120.00
2222 A Ferdinand VII 1814 8 reales silver coins and a Joseph 1808 4 reales silver coin. £40.00 - £60.00
2223 A 1648 Netherlands (Felderland) silver daalder stuivers lion coin. £30.00 - £50.00
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2224 A George VIII 1804 Bank of England Five shillings dollar coin £50.00 - £80.00
2225 4 Admiral Vernon medallions. £80.00 - £120.00
2226 4 interesting coins and tokens including 1200 Jahre Philipsburg coin, 1871 Amadeo I coin and a George III dollar token. £40.00 - £60.00
2227 A silver commemorative coin, Prince of Wales investiture, 3.9 ounces, 111 grams. £35.00 - £45.00
2228 2 Victorian 1837 -1897 jubilee medallions and 2 Festival of Britain crowns. £20.00 - £30.00
2229 A Queen Elizabeth the Queen Mother silver centenary crown, a Silver Battle of Trafalgar crown, a Silver Falkland Islands coin and a silver proof piedfort £1 coin. £40.00 - £60.00
2230 A large quantity of pre 1947 and earlier silver coins. £50.00 - £80.00
2231 A mixed lot of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2232 2 hall marked silver shields, 1. 1845 from Royal Edgehill Lodge and 2. Presented to the Lincoln district M.U.I.O.O.F, 9th November 1894 (some damage to enamel on front). £80.00 - £120.00
2233 A mixed lot of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2234 A cased Royal Mint silver proof coin set and a cased Queen Elizabeth II £5 coin. £80.00 - £120.00
2235 A mixed lot of UK and foreign coins. £20.00 - £30.00
2236 A collection of Chinese coins including 7 marked AG 999, 1oz. £60.00 - £80.00
2237 A quantity of UK coin sets. £20.00 - £30.00
2238 A quantity of UK coin sets etc., £25.00 - £35.00
2239 A mixed lot of mainly UK coins. £20.00 - £30.00
2240 A mixed lot of commemorative coins. £20.00 - £30.00
2241 A quantity of metal detector finds, medieval, Saxon jewellery etc., £20.00 - £30.00
2242 2 boxes of metal detector finds, buckles, shot, medieval, Saxon, Roman etc., £20.00 - £30.00
2243 2 trays of Roman, Carolean, Portuguese, medieval and Chinese coins. £40.00 - £60.00
2244 A detector find Viking gaming piece, medieval arrow head, cast metal acorn etc., £20.00 - £30.00
2245 4 early seals including Sassanian seal bead. £50.00 - £80.00
2246 2 trays of detector antiquities, coins etc, 50BC - 50AD, Rider Warrior, Roman, Saxon, medieval, Benedictine etc., £40.00 - £60.00
2247 Approximately 65 old world bank notes, postal orders etc., £50.00 - £80.00
2248 A quantity of UK coin sets. £20.00 - £30.00
2249 A quantity of WW1 silk postcards. £30.00 - £50.00
2250 A mixed lot of early stamps etc., £25.00 - £35.00
2251 A collection of interesting postcards including 

railway, shipping, old photo's of Newark etc., £30.00 - £50.00
2252 A mixed lot of interesting old stamps. £40.00 - £60.00
2253 A good lot of old postcards including Lincolnshire together with many old photo cards etc., £45.00 - £55.00
2254 A rare W.R.A.F 1956 Rifle League Medal, an R.A.F Hereford photograph and a certificate of service. £15.00 - £25.00
2255 A mixed lot of UK and foreign coins including some silver. £20.00 - £30.00
2256 2 early seals both for Divine Providence Archbishop of Canterbury, one dated 24 January 1800 and the other dated 24 April 1806. £50.00 - £70.00
2257 3 Jeep wristwatches in original tin boxes. £20.00 - £30.00
2258 A T'Vliegenthart shipwreck, 1732, 8 reales shield type cob and one other together with 1787, 1792 and 1795 counter stamped coins. £80.00 - £120.00
2259 A mixed lot including coins, crosses etc., £20.00 - £30.00
2260 A mixed lot of badges etc., £15.00 - £25.00
2261 A mixed lot of silver badges and watch fobs. £30.00 - £40.00
2262 A quantity of Masonic medals etc., £20.00 - £30.00
2263 2 silver medals and one other, all with dedications on backs. £30.00 - £40.00
2264 A Victorian church medal with 2 bars together with an East India Railway Volunteer Rifle Corps medallion. £40.00 - £60.00
2265 2 R M S Lusitania medallions, A 1902 Coronation medallion, a 1937 Coronation medallion etc., £40.00 - £60.00
2266 A boxed Imperial Service medal for Joseph Frederick Sardeson and other medals including Africa star etc., £20.00 - £30.00
2267 3 George III coins, a George IV coin and 2 Victoria coins. £10.00 - £20.00
2268 A mixed lot of silver badges and medallions. £20.00 - £30.00
2269 An old Chinese 'knife' coin with certificate of authentication. £20.00 - £30.00
2270 2 Lincoln related medallions and a York Minster medallion. £10.00 - £20.00
2271 A pair of Staffordshire busts of a boy and girl. £20.00 - £30.00
2272 A good Edwardian mahogany inlaid mantel clock, in working order. £30.00 - £50.00
2273 A 4 piece silver plate tea set. £30.00 - £40.00
2274 A Staffordshire cottage and 2 Staffordshire figures. £20.00 - £30.00
2275 A Spanish commemorative tyg commemorating 
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the coming of age and enthronement of King Alfonso XIII in 1902 £20.00 - £30.00
2276 4 Staffordshire figures and 2 Toby jugs. £20.00 - £30.00
2277 An early 20th century framed and glazed watercolour seascape signed M D Marsell/11. £20.00 - £30.00
2278 A leather stick stand with coat of arms featuring lion statant guarding crest, closed helmet saltire shield with 4 towers with lion and unicorn supports. £20.00 - £40.00
2279 A large silver plate gallery tray, one other, a 4 piece silver plate tea set, an egg cup stand and an shell dish. £20.00 - £30.00
2280 A gem set table globe on brass base, £20.00 - £30.00
2281 A Victorian jug with swan atop and swan neck and head as handle. £20.00 - £30.00
2282 3 Royal Doulton character jugs and 2 others. £20.00 - £30.00
2283 A Victorian jug with pewter lid and 2 others. £20.00 - £30.00
2284 A Chinese Buddha, a quantity of ginger jars (missing lids) and other items. £20.00 - £30.00
2285 A small quantity of medal etc  and 2 old framed photographs. £10.00 - £20.00
2286 A frog place card holder and 3 metal figures. £20.00 - £30.00
2287 Approximately 30 foreign coin sets and other coins. £30.00 - £40.00
2288 A large quantity of old coins including crowns,. £30.00 - £40.00
2289 An interesting collection of ephemera and WW2 papers relating to R.A.F Gunner 1613576 S. F. Charman and an unopened letter dated 19/12/45. £30.00 - £40.00
2290 A distinguished services despatch paper signed Winston Churchill 1st March 1919, when secretary of state for war for Royal Field Artillery No. 79650 Gn W Tierman together with a certificate of service. £80.00 - £120.00
2291 A 17th century incomplete edition of 'Psalms and Hymns in Solemn Musick' by John Playford with dedication to William Sancroft. (36 double sided leaves including numbered pages 1-12, 17-36, 69-97, the dedication, the preface and the tables for the first lines, psalms, hymns and advertisement). £20.00 - £30.00
2292 A Day of Champion Moto GP ticket signed 9/6/2011 Marco Simoncelli together with an Air Asia British Grand Prix programme signed 10/12 June 2011, Marco Simoncelli. £500.00 - £700.00
2293 A mixed lot of cap badges together with a silver biro and a silver trophy. £20.00 - £30.00
2294 A telescope/sight inscribed '5033 W. Ottway Co., Orinon Words, Dr.Commons Patents 1902, Power 

6'. £10.00 - £20.00
2295 A 19th century dentist's tooth extractor. £15.00 - £20.00
2296 An interesting collection of stamps in a lacquered box. £30.00 - £40.00
2297 A mixed lot of stamps, first day covers etc., £20.00 - £30.00
2298 A pair of oriental style table lamps with shades. £20.00 - £30.00
2299 A Doctor Who Tardis interior play set. £20.00 - £30.00
2300 2 model galleons. £20.00 - £30.00
2301 A 19th century framed and glazed watercolour signed Henry G Becket. £20.00 - £30.00
2302 2 Victorian copper kettles. £20.00 - £30.00
2303 A copper Johnny Walker drinks tray. £20.00 - £30.00
2304 A Midwinter 'Regency' figurine, a continental porcelain figurine and a porcelain basket. £20.00 - £30.00
2305 A small Victorian porcelain headed doll (a/f) and an old wooden rocking cradle. £30.00 - £40.00
2306 A Corgi State Landau Queen's Jubilee carriage (box a/f) and a miniature Coronation coach No. 1503. £20.00 - £30.00
2307 An album of first day covers. £20.00 - £30.00
2308 An interesting folio of watercolours in books form from Sicily - 12 original paintings and one other watercolour. £60.00 - £80.00
2309 8 Items of pottery including Torquay Motto ware. £15.00 - £20.00
2310 An unusual and rare 1930's tradesman's 'Calendar' sample book. £20.00 - £30.00
2311 2 items of worked 19th century ivory. £10.00 - £20.00
2312 An oval plaque depicting cherubs and one other. £20.00 - £30.00
2313 An album of Australian cricket memorabilia of cricketers from early to mid 20th century being pictures, cards and 55 autographs including Don Bradman, E C S White, W J Whitty, C V Grimmet, A F Kippax etc along with additional duplicate autographs. £250.00 - £350.00
2314 3 small clocks. £20.00 - £30.00
2315 A collection of old Kensitas silks. all in good condition. £25.00 - £35.00
2316 2 red vinyl records. £20.00 - £30.00
2317 A collection of high value stamps. £50.00 - £80.00
2318 An album of England Cricket memorabilia of cricketers from early 20th century being pictures, cards and autographs including W G Grace, J B Hobbs, A C MacLaren, W G Quaife, J N Crawford, L H Tennyson etc along with additional duplicate autographs. £250.00 - £350.00
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2319 A cased silver plate condiment set, a silver plate tray and various cutlery. £20.00 - £30.00
2320 A cased pair of fish servers and one other. £20.00 - £30.00
2321 A pair of brass candlesticks and 4 various chamber sticks. £20.00 - £30.00
2322 An album of England cricket memorabilia of cricketers from early to mid 20th century being cards, pictures and 129 autographs including D J Knight, A Ducat, A Sandham, K S Duleepsinhji, A S Kennedy, M W Tate, D R Jardine, Nawab of Pataudi etc., and 3 letters from Jack O'Connor, D V P Wright and Denis Compton.
2323 A mixed lot of silver plate cruets etc., £20.00 - £30.00
2324 2 pairs of 19th century candlesticks. £20.00 - £30.00
2325 2 Rolling Stones records in original packaging. £20.00 - £30.00
2326 A collection of India cricket memorabilia including letters, Christmas cards and 4 books (3 signed) form P R Man Singh. £80.00 - £120.00
2327 A WW1 Victory cup and saucer, a George V Coronation plate and one other plate. £20.00 - £30.00
2328 A mixed lot of lacquer ware etc., £15.00 - £20.00
2329 A 3 piece silver plate tea set and other silver plate. £20.00 - £30.00
2330 2 albums of first day covers related to transport and royalty. £20.00 - £30.00
2331 3 studio glass vases and 2 dishes. £20.00 - £30.00
2332 2 silver plate teapots. £20.00 - £30.00
2333 1 volume 'The Treasury of Literature and Art' and one volume 'The Brook and its Banks'. £20.00 - £30.00
2334 In excess of 50 1930's postcards of film stars and a WW2 anti gas mkII eyeshield with spare case. £20.00 - £30.00
2335 A silver presentation tankard. £40.00 - £60.00
2336 A cased 1977 silver commemorative dish with coin centre. £20.00 - £30.00
2337 An advertising match striker for 'Caley's Table Water'. £20.00 - £30.00
2338 3 cut glass decanters and a quantity of glasses. £20.00 - £30.00
2339 4 carved wood figures. £20.00 - £30.00
2340 An oil on canvas rural scene with waterfall. £20.00 - £30.00
2341 A pottery table lamp with shade. £15.00 - £25.00
2342 3 framed and glazed watercolours. £40.00 - £60.00
2343 A mixed lot of silver plate including gallery tray, teapots etc., £20.00 - £30.00
2344 A Losol ware jardiniere. £20.00 - £30.00

2345 A large vintage travel trunk. £20.00 - £30.00
2346 An oriental vase and a jardiniere,. £20.00 - £30.00
2347 A child's toy pine dresser. £30.00 - £50.00
2348 A drum shaped case decorated with adverts. £15.00 - £20.00
2349 A carved wood pot stand. £20.00 - £30.00
2350 An oval gilt framed mirror. £20.00 - £30.00
2351 A large pottery vase. £20.00 - £30.00
2352 A Royal Winton cruet set, a china cup and saucer and a pair of horse book ends. £15.00 - £25.00
2353 4 Wade Nat West pig money boxes. £20.00 - £40.00
2354 6 NAO ducks and geese. £15.00 - £25.00
2355 A cased silver plate cruet set and a silver plate tray. £20.00 - £30.00
2356 A NAO figurine and 2 others. £20.00 - £30.00
2357 A mixed lot of die cast cars and caravans including some boxed. £20.00 - £30.00
2358 3 pairs of binoculars and a camera. £20.00 - £30.00
2359 A vintage oval mirror with beadwork frame. £20.00 - £30.00
2360 A continental pottery wine flask. £20.00 - £30.00
2361 A pair of continental porcelain figures. £20.00 - £30.00
2362 A Royal Worcester vase and 2 Royal Worcester candle holders with candles, all boxed. £25.00 - £35.00
2363 A pair of ornate silver plate candlesticks. £20.00 - £30.00
2364 A cut glass decanter with silver collar. £20.00 - £30.00
2365 A sparkly red stone necklace with matching earrings (stand no included). £20.00 - £30.00
2366 2 pairs of continental porcelain figures. £20.00 - £30.00
2367 A silver plate kettle on stand, teapot and cake basket. £20.00 - £30.00
2368 2 cut glass decanters. £20.00 - £30.00
2369 A good lot of silver plate cutlery including cake slices, berry spoons etc., £20.00 - £30.00
2370 4 small Royal Doulton character jugs, £15.00 - £20.00
2371 A framed and glazed painting of a Chinese warrior entitled 'Toow Gun Woom'. £20.00 - £30.00
2372 A Corgi 497 Man From Uncle car, an NZG Ruston Bucyrus excavator and an EFE Lincolnshire Leyland Roadster coach. £20.00 - £30.00
2373 2 studio glass bowls. £20.00 - £30.00
2374 A pair of spelter figures,. £40.00 - £60.00
2375 A good selection of Victorian and later ephemera including letter heads, bills, etc. some with 
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stamps. £30.00 - £50.00
2376 A Chinese vase. £20.00 - £30.00
2377 An old garden bust of a Roman gentleman. £40.00 - £60.00
2378 A set of brass beam scales with wooden drawer base.  de Grave, Short & Co., Maker, 102 Naylor Road, London SE16. £20.00 - £30.00
2379 A boxed Silent Night mug. £10.00 - £20.00
2380 A quantity of glass paperweights. £20.00 - £30.00
2381 4 Madame Tausaud's porcelain figures of nursery rhyme and fairy tale characters. £20.00 - £30.00
2382 A set of brass letter scales. £20.00 - £30.00
2383 A tin plate fire engine. £30.00 - £50.00
2384 2 Victorian hand painted glass vases. £20.00 - £30.00
2385 A boxed engraved silver jubilee wine glass and a boxed pair of millenium wine glasses. £10.00 - £30.00
2386 A mixed lot including candle holders, letter racks, inkwell etc., £20.00 - £30.00
2387 A mixed lot of post cards, cigarette cards, tea cards etc., £15.00 - £20.00
2388 2 Shorter Toby jugs. £15.00 - £20.00
2389 A limited edition Royal Worcester silver jubilee bowl, 80/500. £20.00 - £30.00
2390 2 packs of vintage soaps. £10.00 - £20.00
2391 A 19th century metal photograph frame. £20.00 - £30.00
2392 4 Continental bisque figurines. £20.00 - £30.00
2393 A 1936 white cover copy of Mein Kampf by Adolf Hitler published by NSDAP, Franz Eher, Munchen, 1926 (photograph of Adolf Hitler absent). £15.00 - £25.00
2394 A silver plate teapot, coffee pot and water jug. £20.00 - £30.00
2395 6 vintage gramaphone sound boxes including HMV, £40.00 - £60.00
2396 A hand compiled album relating to UK cathedrals. £20.00 - £30.00
2397 A spelter figure of a rifle man. £30.00 - £40.00
2398 10 new fashion necklaces with earrings. £10.00 - £20.00
2399 A quantity of gramaphone sound boxes, needles and a record cleaner. £20.00 - £30.00
2400 A Bristol blue glass rolling pin and other glass ware. £20.00 - £30.00
2401 A gilded spelter figure. £25.00 - £35.00
2402 3 20th century scrimshaws. £20.00 - £30.00
2403 A mixed lot of coloured glass animals. £15.00 - £20.00
2404 A mixed lot of coloured glass vases, bowls etc., £20.00 - £30.00

2405 A mixed lot of old tins. £20.00 - £30.00
2406 A 1950's vintage flip top bottle of Gordon's gin, 70% proof, sealed & intact £80.00 - £100.00
2407 A rare 1920's CIJ Alfa Romeo tinplate clockwork car in French blue, excellent condition with key £4,500.00 - £5,000.00
2408 A good Victorian oval centre pedestal walnut tip top table £60.00 - £80.00
2409 A large framed bevel edged mirror £20.00 - £30.00
2410 An ecclesiastical table inlaid with religious figures £150.00 - £180.00
2411 A Windsor chair £25.00 - £40.00
2412 A painted nursing chair £10.00 - £20.00
2413 2 copper trays £10.00 - £20.00
2414 A 19th Century mahogany stick barometer with silvered scale £100.00 - £130.00
2415 A Marc Grimshaw (B.1957) pencil signed and numbered limited edition print 151/800 entitled 'Revenge is Sweet' featuring David Beckham as captain in England football colours published by Grove Fine Art Manchester £20.00 - £40.00
2416 A watercolour cottage scene signed and dated Proudfoot 1886 (possibly W.Proudfoot 1822-1901) £50.00 - £80.00
2417 A Vincent Haddelsey (1934-2010) pencil signed limited edition lithographic print 176/200 hunting scene with horses and hounds £20.00 - £40.00
2418 A large framed and glazed print of Lincoln Cathedral from Brayford Wharf East at night from an original painting by Stuart Pearson, signed in pencil £40.00 - £60.00
2419 A Bernard McMullen (1952-2015) limited edition print 845/850 entitled 'Cricket on the Croft' published by Henry Donn Galleries Manchester pencil signed and numbered by the Artist £20.00 - £40.00
2420 A 1950's beaten copper plaque from Cameroon signed 'Lukausha'. Approximately 57 x 87cm £40.00 - £60.00
2421 A Marc Grimshaw (B.1957) limited edition pencil numbered and signed print 14/150 of cigarette smoking boy entitled 'Old Smokey' £20.00 - £40.00
2422 A Joyce Platt (British born 1920) framed oil on board painting of puppy and kitten together entitled 'Curious friends' signed £50.00 - £70.00
2423 An Andy Warhol (1928-1987) plated signed lithographical print of a cat published by Neus in association with the Andy Warhol Foundation £20.00 - £40.00
2424 A pair of Arabic desert landscape prints in oak frames £20.00 - £30.00
2425 A framed 20th Century Newlyn school acrylic on board picture entitled Newlyn Blue £30.00 - £50.00
2426 A Heron (20th Century)acrylic on board abstract soft blue and white together with a figurative 
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abstract £30.00 - £50.00
2427 A framed and glazed 20th Century acrylic on paper abstract study red, yellow and black £30.00 - £40.00
2428 A Fred Hayden (born 1874) framed and glazed watercolour of coastal estury with boats signed, circa 1900 £20.00 - £30.00
2429 A Jean Cocteau (1889-1963) print entitled 'Le Testement B'Orphee' stamped and signed in colour pencil £30.00 - £50.00
2430 An Irene Madoff (20th Century) framed oil on canvas portrait of 'Lassie' sheep dog signed and dated 1998 £30.00 - £40.00
2431 An Vincent Haddelsey (1934-2010) pair of limited edition 49/50 lithographic horse racing prints - one entitled 'The Trainers Yard', the other 'Horse and Jockey' both pencil signed and numbered £20.00 - £40.00
2432 A Russian oil on board 'Lady on bed with bear' signed 'Atamnoff' and a Russian oil on board 'Nude with stags head' £20.00 - £40.00
2433 A Marc Grimshaw (born 1957) limited edition pencil signed and numbered print 207/350 Rovers Return Inn (from the television soap opera Coronation Street) £20.00 - £40.00
2434 An after Ben Nicholson (1894-1982) an artist proof modernist abstract lino cut print signed (indistinct) £20.00 - £40.00
2435 A Pablo Picasso (1881-1973) print of an abstract figure stamped and signed in colour pencil £30.00 - £50.00
2436 2 framed and glazed watercolours of rural scenes - one featuring shepherd with sheep and dog, and on featuring man and dog on bridge -both signed Norman Bradley £25.00 - £40.00
2437 An oil on canvas of rural scene featuring river and houses, possibly Low Countries signed H Bacat £20.00 - £30.00
2438 An oil on board of market scene signed Shioh £20.00 - £30.00
2439 A pair of framed embossed leather Botanical panels £20.00 - £40.00
2440 An oil on board of Village scene signed but indistinct, 1944 £15.00 - £20.00
2441 An oil on board German Sunset signed M Weischer, 1932 £30.00 - £40.00
2442 An oil on board The Field signed Kim Salvin £30.00 - £40.00
2443 An oil on canvas Swiss Landscape with Mountains signed F Durrwange £25.00 - £35.00
2444 2 oil on canvas paintings Sophia by Novo Chatko £40.00 - £50.00
2445 A mahogany tray with shell inlay featuring collapsible legs £20.00 - £30.00
2446 12 Cornish School figural abstract paintings, all 

signed MAE 1979/80 (6 mounted and 6 unmounted, all unframed) £20.00 - £30.00
2447 A framed and glazed tapestry of Man and Woman talking (possibly Jesus and Mary Magdalene) £10.00 - £20.00
2448 3 framed and glazed Oriental silks of birds and flowers £20.00 - £30.00
2449 A wooden corner chair featuring floral carvings £130.00 - £150.00
2450 Equestrian books including Winners for 1948 Meyrick Good and John Betts, Racing Review Annual 1952, My Story by Gordon Richards etc £40.00 - £50.00
2451 4 old brass and metal boxes £20.00 - £30.00
2452 A 1912 edition of Mrs Beetons Book of Household Management £10.00 - £20.00
2453 A boxed 12 piece fish / knife set by Rodgers Sheffield with marked 1893 silver collars (box has key) £100.00 - £200.00
2454 2 unmarked cabinet ribbon plates featuring cherubs £10.00 - £20.00
2455 An inlaid reproduction side table £10.00 - £20.00
2456 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 22 pieces £30.00 - £40.00
2457 Approximately 130 pieces of Royal Doulton Berkshire pattern tea and dinnerware including coffee pot, cups, saucers, soups etc £40.00 - £60.00
2458 2 framed and glazed sets of 4 prints of various English town and country scenes (8 prints in total) £10.00 - £15.00
2459 An inlaid wall clock (no pendulum) £15.00 - £25.00
2460 A pair of Austrian pottery wall brackets in the form of a tree with the makers mark for Julius Dressler £50.00 - £80.00
2461 A large Spanish centre piece with marinet within sculpture, made in Spain 1986 by Galos No 7885 £20.00 - £30.00
2462 A Cello shaped coffee table £10.00 - £20.00
2463 A 1934 edition of The Modern Rakes Progress £20.00 - £30.00
2464 A quantity of brass fire items £10.00 - £20.00
2465 A copper warming pan with engraving Changing Horses £10.00 - £15.00
2466 A Victorian barometer in Mercury ad repair £25.00 - £35.00
2467 A wall barometer with thermometer £15.00 - £25.00
2468 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 20 pieces £30.00 - £40.00
2469 2 framed and glazed c 19th/20th watercolours, one entitled Lynmouth Devon and one entitled Sandrigham depicting Church, both unsigned 
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£15.00 - £25.00
2470 3 The Beatles plates (1 marked Washington Pottery), matching Beatles bowl and 3 photo mosaics by Robert Silvers £40.00 - £60.00
2471 4 good clean lots of silverplate £20.00 - £30.00
2472 3 Royal Albert Old Country Roses cake stands £20.00 - £30.00
2473 A boxed Oriental tea set, astrology bowls etc £20.00 - £30.00
2474 A collection of embroidered Wall hangings & runners etc. a/f £30.00 - £40.00
2475 A late 19th / early 20th century military full dress, ceremonial Bicorn cocked hat featuring gold braid, no makers mark £100.00 - £200.00
2476 A glass display cabinet with painted advert Fry's Chocolate Cocoa Tablets, Makers to H.M The King £40.00 - £60.00
2477 A carved wall bracket featuring a bust of an Ibex £20.00 - £30.00
2478 Framed and glazed prints of vintage tobacco adverts for Kensitas and Wills's Whiffs £10.00 - £15.00
2479 A framed and glazed oil painting of bridge over river, initialled J H R £10.00 - £20.00
2480 6 good pieces of European glass with red colourings around the birds £30.00 - £50.00
2481 A large quantity of Spode china including pestle and mortar, dishes, ladle, cheese dish, butter dish etc £20.00 - £30.00
2482 An oil painting on board of Lincoln's Glory Hole signed and dated P Stephenson 1991 (after the painting by Edmund John Niemann 1813-1876) £15.00 - £25.00
2483 A pottery charger depicting Cockerel by G Cooper with label verso from Wakefield City Art Gallery for 19th West Riding Artists' Exhibition £30.00 - £40.00
2484 11 items of Art Glass including vases and bowls £10.00 - £20.00
2485 An old Edwardian 3 fold mahogany cake stand £15.00 - £25.00
2486 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 20 pieces £30.00 - £40.00
2487 A large collection of thimbles, 500 plus £10.00 - £20.00
2488 20 Elvis LPs including original monos, imports including Bulgarian etc £30.00 - £50.00
2489 A large quantity of stamps and First Day Covers (3 boxes) £20.00 - £30.00
2490 A blanket box / tool chest with key £40.00 - £60.00
2491 6 table covers £20.00 - £30.00
2492 A box of Dandy and Beano comics mainly 1990s £10.00 - £20.00

2493 2 terracotta chimney pots £15.00 - £25.00
2494 A British WW2 daylight short range signalling lamp and box of spare parts MKII £50.00 - £80.00
2495 An oak blanket box £15.00 - £25.00
2496 a boxed Dutch fine porcelain hand painted tea set (box a/f) £10.00 - £20.00
2497 A turned wooden plant stand £10.00 - £20.00
2498 An Austrian pottery corner wall bracket with applied mark for Wilhelm Schiller & Son; an unmarked blue, white and gilt ceramic wall bracket and pottery plaque with floral depiction £25.00 - £40.00
2499 A J & W E Archbutt Westminster wall barometer and thermometer £30.00 - £50.00
2500 A Victorian painted splter Marley horse £10.00 - £20.00
2501 An old postcard album featuring early Chinese postcards £20.00 - £30.00
2502 A 3 piece silverplate tea/coffee set and a silverplate coffee pot with eagle lid £10.00 - £20.00
2503 The British Journal Photographic Almanac 1930 with 64 grauvre pictures (bound copy) and a 1937 copy of The British Journal Photographic Almanac £20.00 - £30.00
2504 4 pieces of Caithness Glass £15.00 - £25.00
2505 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 21 pieces £30.00 - £40.00
2506 A clock face and movement for long case / grandfather clock a/f £20.00 - £40.00
2507 3 albums of World Wildlife Fund WWF first day covers, some with coins £20.00 - £30.00
2508 4 early 20th Century biscuit barrels £10.00 - £20.00
2509 20 pieces of Royal Albert Old Country Roses tableware £30.00 - £40.00
2510 A 70th Anniversary Lancaster bomber clock £15.00 - £25.00
2511 An early 19th century Russian icon St Nicholas £20.00 - £30.00
2512 Childrens books and illustrated books including The Littlest One and Mother Goose illustrated by Margaret Tarrant, Pied Piper, Alison Utley etc £60.00 - £80.00
2513 An ethnographical mixed collection of tribal art, to include Papua  New Guinea mask, Australian boomerangs, 2 African hardwood carvings, 2 fertility figures, Indian dagger etc £20.00 - £30.00
2514 A large quantity of Spode china including teapot, cups, saucers, soup dishes etc £20.00 - £40.00
2515 A Victorian prayer chair £20.00 - £30.00
2516 The Universal Decorator A Guide to Ornamental Design 1859/60 with illustrations by William Gibb £50.00 - £80.00
2517 Bevenuto Cellini, Orfevre Medailleur Sculpteur 
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1883 - complete, but loose £70.00 - £100.00
2518 A Crown Ducal biscuit barrel, Royal Devon biscuit barrel and pottery jug £20.00 - £30.00
2519 Approximately 39 pieces of Japanese egg shell china teaware £20.00 - £30.00
2520 An old violin in wooden case (needs repair). Made in Czechoslovakia, mother of pearl inlay on string holder £50.00 - £70.00
2521 Antiquarian books including 1694 Miscellany Essays by Monsieur de St Evremont Vol II;  Family Lectures or a Copious Collection of Sermons 1795 (front board detached); and Vol III and IV The Justice of the Peace and Parish Officer 1793 by John Burn £300.00 - £500.00
2522 7 Elvis box sets including 50 Gold Awards £40.00 - £50.00
2523 A domed trunk £20.00 - £30.00
2524 A Hihner Verdi II accordion £20.00 - £30.00
2525 A heavy copper pre-grouping Midland Railway Hotels container and old copper jug £20.00 - £30.00
2526 65 Elvis LPs including Canadian issue £50.00 - £80.00
2527 An old tin trunk marked Milton Lodge No 3819 £10.00 - £20.00
2528 A d-end hall table £20.00 - £40.00
2529 A mahogany side table on stretcher base £20.00 - £30.00
2530 A modern 3 fold dressing table mirror £10.00 - £15.00
2531 A barge ware teapot approximately 13"/33 cm high, a/f £10.00 - £20.00
2532 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 22 pieces £30.00 - £40.00
2533 An oak case mantel clock with pendulum £20.00 - £40.00
2534 An early 20th century bar cork screw £30.00 - £50.00
2535 An album of First Day Covers Singapore 1971-94 £10.00 - £20.00
2536 A mahogany inlaid chair on casters (upholstery requires attention) £20.00 - £40.00
2537 A quantity of wood and leather dolls house furniture including reclining chair, Chesterfield, tables, bookcase with books etc £30.00 - £50.00
2538 Canteen of Kings pattern cutlery by Cooper Bros (52 pieces, 6 person setting) £30.00 - £50.00
2539 A circa 19th century Japanese sword with sheath £1,800.00 - £2,200.00
2540 A French style clock under dome (dome a/f) £25.00 - £40.00
2541 An album world stamps, album of Thailand stamps, a quantity of First Day Covers, tea cards 

and albums, cigarette cards and albums £20.00 - £30.00
2542 A mahogany framed table mirror with barley twist supports £20.00 - £40.00
2543 A good walnut jewellery / swing box a/f £15.00 - £25.00
2544 An oil lamp with metal stand, glass vessel and chimney £10.00 - £20.00
2545 A French style mantel clock £20.00 - £30.00
2546 A collection of old brass weights in case £20.00 - £30.00
2547 A hall chair with tapestry seat and back £20.00 - £30.00
2548 6 Pablo Picasso prints from the Vollard Suite c 1956 (all mounted and unframed) £20.00 - £40.00
2549 A good collection of postcards including Lincoln, Lincolnshire, Grantham Railway  Disaster etc £50.00 - £80.00
2550 4 tribal figures £10.00 - £20.00
2551 An onyx and brass mantel clock (a/f loose brass and onyx panels) £30.00 - £50.00
2552 A pair of Royal Doulton busts of Elizabeth II and Prince Philip commemorating their Silver Wedding Anniversary, both marked model no 233, with wooden bases £20.00 - £40.00
2553 A copper samovar £15.00 - £20.00
2554 An Australian woomerah £30.00 - £50.00
2555 An album of over 140 postcards including Lincolnshire, Ireland, Scotland, seaside, military, portraits etc £20.00 - £40.00
2556 2 Air Ministry camera lenses 14A / 1727 ANASTIGMAT 8" focal length f15.6 cone No. 276082, other No. 26648) £50.00 - £80.00
2557 Air Ministry camera lens 14A / 3140 14" focal length f15.6 No. 409284 and a copper cased Dallmeyer of London lens Pentac f12.9 focal length 6.5" patent No. 151303 £40.00 - £60.00
2558 A 1914-18 First World War Royal Navy / Naval leather telescope probably by Taylor (eyepiece barrel engraved LOW and T&S £50.00 - £80.00
2559 Tomey of Birmingham gauge / dial of combined Fahrenheit temperature thermometer and altitude probably for use o Airships / Zeppelin £50.00 - £100.00
2560 A 1980s Nigerian hand carved tribal mask probably River State Hebo tribe £20.00 - £30.00
2560 A sword stick with horn handle and silver collar, a/f. £40.00 - £60.00A
2560 A sword stick with parachute regiment emblem. £40.00 - £60.00B
2560 A sword stick with silver top and collar. £40.00 - £60.00C
2560 A Victorian Gothic brass church wall fitting featuring canopy (possibly for candle. communion D
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wine or thurible.). £30.00 - £50.00
2561 An album and 2 boxes of assorted cigarette cards including C to C cigarettes, Ogdens, Wills, Ringers, John Player etc £20.00 - £30.00
2562 An old spit roast with brackets and key, working £50.00 - £80.00
2563 2 wall mounted gas light fittings and 2 brass wall mounted candlesticks (only 1 wall bracket) £20.00 - £30.00
2564 A box of vintage postcards including France, greetings, family portraits, Carte de Visite etc and box of modern postcards £20.00 - £30.00
2565 A large set of cutlery including fish knives, forks and egg spoons £20.00 - £30.00
2566 A suitcase of taxidermy specimens and associated items £20.00 - £40.00
2567 A good collection of stamps including old Japanese postage stamps including block stamps etc £30.00 - £40.00
2568 A quantity of albums of old coins including some pre 1947 silver £30.00 - £40.00
2569 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 21 pieces £30.00 - £40.00
2570 Rare books A 1706 copy of A Complete History of England with the Lives of all the Kings and Queens Vol I 1706 (no back boards), Vol II 1706 (no boards), Vol III 1706 (no boards). Good sound copies of these rare books. £400.00 - £600.00
2571 2 albums of First Day Covers including Benham and Royalty £20.00 - £30.00
2572 A collection of theatre programmes including Richard III, Beauty and the Beast, 42 Street etc approximately 35 £25.00 - £35.00
2573 9 pieces of silverplate including presentation tureen, egg stand, tray etc £20.00 - £30.00
2574 A spinning chair with carvings £15.00 - £25.00
2575 3 Henry Moore Shelter Sketch prints c 1940, 2 Henri Matisse Prints 1935, 1 Eric Gill engraving c1938, 1 Elisabeth Frink print c1975, 1 Raoul Dufy lithograph 1959, 2 Pablo Picasso prints (10 in total all mounted and unframed) £20.00 - £40.00
2576 A contemporary wooden model sailing boat St Gilles-Croix de Vie £10.00 - £15.00
2577 A wooden plant stand £10.00 - £15.00
2578 A tapestry foot stool and carved foot stool featuring pair of bodies with human faces £20.00 - £40.00
2579 A decorative globe on brass stand £30.00 - £50.00
2580 African Carved Female Fertility Figure:  an African carved wooden ancestor/fertility figure, Baule people, Côte d'Ivoire, 20th century.  A kneeling and carved in the round female figure with a stylised head, displaying scarification and decorated with cowrie shells and a raffia skirt.  

Provenance: from an old London Collection.  The artefact is in fine condition and measures 295mm tall. £20.00 - £40.00
2581 2 fine drawing sets with ivory rules etc £20.00 - £40.00
2582 17 Aynsley animal and teddy figures £40.00 - £50.00
2583 A c19th century Canterbury what-not on casters £25.00 - £40.00
2584 A French style mantel clock featuring porcelain face and panel under glass dome £25.00 - £40.00
2585 A collection of Aynsley China mainly Cottage Garden design, approximately 22 pieces £30.00 - £40.00
2586 A 20th century oil lamp with pink glass shade and vessel £20.00 - £30.00
2587 English Copper, Tin and Bronze Coins in the British Museum 1558-1958 by C Wilson Peck 1964 £60.00 - £80.00
2588 An oak hall chair with carved depiction of knight's helmet and bird £20.00 - £30.00
2589 A French porcelain doll marked on neck J Stetner PL S.G.D.G. Paris Fire a 21 W Gillie 1987 £20.00 - £30.00
2590 Roe Deer Skull: A complete preserved A complete preserved European roe deer Capreolus capreolus together with a Red Deer Cervus elaphus jaw bone. £15.00 - £25.00
2591 Coyote Skull: A complete preserved Coyote Skull, Genus: Canis latrans from North America.  One of the widest distributed wild canids in North America, coyotes can be found from Central America north through central Canada and into Alaska. £15.00 - £25.00
2592 Two Sea bird Skulls:  A complete preserved Cormorant Skull Phalacrocoracidae carbo and a complete preserved Gannet skull Morus Vieillot. £15.00 - £25.00
2593 Royal Doulton bust celebrating the wedding of Princess Anne with certificate £20.00 - £30.00
2594 2 Aynsley table lamps £10.00 - £20.00
2595 14 pieces of Royal Albert Old Country Roses £30.00 - £40.00
2596 Transactions of the Institution of Naval Architects - 4 volumes 1905, 1906, 1908 and 1913 Part 1 £40.00 - £60.00
2597 3 albums of Royal Mail First Day Covers £20.00 - £30.00
2598 A quantity of Kings pattern cutlery by various manufacturers £15.00 - £25.00
2599 A 19th century Grisea painting on board Zeus and Ganimed Clareboyetts and Grisea panel Zeus and Leda £10.00 - £20.00
2600 A box of cigarette cards £20.00 - £30.00
2601 A group of pre-Columbian pottery: some repaired, 
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some still require attention £10.00 - £20.00
2602 2 contemporary dolls and pram £10.00 - £15.00
2603 A 1970s oak leaf dolls house and another dolls house (no furniture) £15.00 - £25.00
2604 2 kits bags including haversack, 2 water bottles, helmet, 2 pair of boots, 2 pair of holes, 6 bundles of clothing £10.00 - £20.00
2605 A 20th century standing Chinese statue on a custom base £15.00 - £25.00
2606 A 19th century oil on board Boats on Seashore by V Van de Ruyton 1870 £15.00 - £25.00
2607 A red ground Keshan carpet 230 x 160cm £60.00 - £80.00
2608 A red ground carpet £20.00 - £50.00
2609 A blue ground Keshan carpet 230 x 160cm £40.00 - £60.00
2610 A set of 4 Victorian balloon back dining chairs £20.00 - £30.00
2611 A late 20th Century violin and other bow £25.00 - £35.00
2612 A mahogany inlaid tip top loo table £80.00 - £120.00
2613 A 20th Century elbow chair £10.00 - £15.00
2614 The Beatles Anthology by The Beatles published by Cassell & Co. 2000 £5.00 - £10.00
2615 An oak magazine stand £10.00 - £20.00
2616 A double weight wall clock with 2 weights, pendulum and key £60.00 - £80.00
2617 A 20th Century Chinese terracotta warrior statue. Approximately 30cm tall £20.00 - £40.00
2618 A 1838 sampler by Harriet Taylor East Bridgford - Age 10 A/F £30.00 - £50.00
2619 A pine 2 over 3 chest of drawers £40.00 - £60.00
2620 A 19th Century oak bureau with 2over 2 drawers A/F £30.00 - £50.00
2621 An old violin with 3 bows and wooden case. Woodworm in neck and in need of repair £75.00 - £100.00
2622 A Victorian mahogany side table £10.00 - £20.00
2623 A Seth Thomas American wall clock with pendulum and key A/F £60.00 - £80.00
2624 A framed and glazed oil on board "Cottage on hillside" possibly Austria 'Milich' 1916 £15.00 - £20.00
2625 A framed and glazed sepia wash of castle ruins by David Cox senior 1783 - 1859 £20.00 - £30.00
2626 A comprehensive illustrated family bible and an 1890 holy bible £20.00 - £40.00
2627 A 19th Century mahogany drop leaf table £30.00 - £50.00
2628 A Georgian oak hall chair A/F £20.00 - £30.00
2629 A mahogany footstool with tapestry top £15.00 - 

£25.00
2630 An applause (ovation) model AE28 Electro acoustic guitar with luxury hard case £120.00 - £150.00
2631 A 5 drawer chest (top drawer having a false 3 drawer front) £25.00 - £40.00
2632 The Verney family during the Civil War, 1892 "The Letters of T.E.Lawrence" 1st 1938 with maps, "Richard Crossman - Diaries of a cabinet minister 1963 - 1966" and "Great Contemporaries of Winston Churchill" £60.00 - £80.00
2633 An American regulator wall clock by the New Haven Clock company with pendulum and key £40.00 - £60.00
2634 A magnificent dolls house with real tiles and bricks plus a cabinet base with drawer and superb quality dolls house furniture and contents £80.00 - £100.00
2635 A wall clock with gun sportsman depicted on pendulum with key £40.00 - £60.00
2636 A pair of oval gilt framed equestrian watercolours £20.00 - £30.00
2637 A leather kepi hat £10.00 - £15.00
2638 A 20th Century cabinet on cabriole legs featuring 2 drawers over 1 cupboard £20.00 - £40.00
2639 A large quantity of Channel Island stamps in 10 albums £20.00 - £30.00
2640 A 20th Century sideboard featuring bevel edge mirror back and glazed cabinet £40.00 - £60.00
2641 21 pieces of Aynsley cottage garden china £20.00 - £30.00
2642 An American Ansonia clock company wall clock with pendulum £40.00 - £60.00
2643 A Thoroughbred Racing Stock by Lady Wentworth 1st 1938 (spine loose) £80.00 - £100.00
2644 A Victorian sewing work box A/F £5.00 - £40.00
2645 An ornate mantel clock surmounted by a Lion (no pendulum and key) £20.00 - £30.00
2646 6 Asian figures including dragons and cats £10.00 - £20.00
2647 A late 19th Century / early 20th Century inlaid bureau featuring 4 drawers £50.00 - £80.00
2648 A Georgian oak hall chair A/F £20.00 - £30.00
2649 A Victorian footstool with tapestry top £15.00 - £25.00
2650 History and Antiquarian books - The Roman History by Mr Rollin Volumes II & III 1768 and others including King John by W.L.Warren, Boadicia by C.H.Abraham £40.00 - £60.00
2651 A 20th Century drop leaf table £20.00 - £40.00
2652 An inlaid wall clock A/F £30.00 - £50.00
2653 A Victorian double end chaise lounge £40.00 - £60.00
2654 A Victorian mahogany davenport desk £50.00 - 
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£80.00
2655 A Victorian mahogany framed chaise lounge £50.00 - £80.00
2656 A mahogany corner display cabinet featuring painted signage 'Asprey London New Bono St Mayfair' £60.00 - £80.00
2657 A large oval pine drop leaf table £40.00 - £60.00
2658 An Aria acoustic model AW100 guitar stand not included £60.00 - £80.00
2659 An inlaid 20th Century side table £20.00 - £40.00
2660 A Henry Chaplin a memoir 1926 with illustrations and a Gertrude Lawrence a Star Dance with inscription in green pencil by Gertrude Lawrence £20.00 - £30.00
2661 A French spelter mantle clock £20.00 - £30.00
2662 A Yamaha acoustic model FG410A guitar £60.00 - £80.00
2663 A Victorian wall clock with pendulum featuring portrait of lady and key £40.00 - £60.00
2664 An ornate torchiere £25.00 - £40.00
2665 2 Victorian musical photo albums with photos (1 is distressed) £30.00 - £50.00
2666 An ornate French style mantle clock £40.00 - £60.00
2667 An ornately carved marble topped wash stand - rear leg trolley wheel missing A/F £20.00 - £40.00
2668 A 20th Century bureau with display cabinet £20.00 - £40.00
2669 A large quantity of British stamps in 11 albums (some empty) £20.00 - £40.00
2670 A Ting Tang wall clock £60.00 - £80.00
2671 A framed and glazed watercolour 'Night Massacre' 1572 depicts King Henry III and King Charles II signed but indistinct £30.00 - £50.00
2672 A retro floor standing lamp £15.00 - £25.00
2673 A triangular side table with drop leaves £10.00 - £15.00
2674 A set of 6 balloon back chairs £40.00 - £60.00
2675 A mahogany framed late Victorian/Edwardian armchair £30.00 - £50.00
2676 2 mahogany inlaid Edwardian chairs. £40.00 - £60.00
2677 A Victorian inlaid carver chair £20.00 - £30.00
2678 An oxblood wing back armchair £40.00 - £60.00
2679 An oxblood 2 seater sofa £15.00 - £25.00
2680 A walnut side table with stretcher base £30.00 - £50.00
2681 A pedestal barley twist hall table £20.00 - £30.00
2682 A modern hall table £5.00 - £10.00
2683 An early 20th Century armchair with footrest £30.00 - £50.00
2684 A collection of glass slides and slides display 

cabinet £20.00 - £400.00
2685 6 ink and watercolour pictures of various scenes of England including villages by artist, illustrator and interior designer Michael Goss (B.1945) £15.00 - £25.00
2686 An armchair with bergier back £15.00 - £25.00
2687 A 1930's oak bureau bookcase £20.00 - £40.00
2688 A tip up tripod table £15.00 - £25.00
2689 An Edwardian mahogany side board with mirror panels £50.00 - £80.00
2690 A 19th Century oak gate leg table £15.00 - £25.00
2690 A fretwork model of Lincoln Cathedral in glass case, a/f. £30.00 - £50.00A
2690 An album of Railway Heritage stamps and a Windsor album of British stamps including high value. £20.00 - £30.00

B

2690 An album of Sir Rowland Hill centenary great historic first day covers. £20.00 - £0.00C
2691 A vintage print 'Scent O' The Green' after H.Baisch published by Excel Art Publishing Co. £5.00 - £10.00
2692 A C.M.K.Pearson (early 20th Century) watercolour of moored boat on river entitled verso 'boat on river Teign' signed and dated 1946 and watercolour of barn with stables signed and dated 1938 £20.00 - £30.00
2693 A display cabinet with 5 dolls as house maids £20.00 - £30.00
2694 An oak roll top / tambour office desk £80.00 - £120.00
2695 23 pieces of Aynsley cottage garden china £15.00 - £25.00
2696 A card shop advert for Siemens Siemax radio battery with depiction of footballers £50.00 - £80.00
2697 A French clock £80.00 - £100.00
2698 An oak bureau bookcase £20.00 - £40.00
2699 A quantity of Aynsley animal trinket boxes (with lids) £30.00 - £40.00
2700 An Edwardian mahogany inlaid display cabinet with bevel edge circular mirror £50.00 - £80.00
2701 35 pieces of Aynsley cottage garden china and cutlery £15.00 - £25.00
2702 A set of 6 19th Century prints on agriculture/farming £15.00 - £25.00
2703 A glazed top corner display cabinet £40.00 - £60.00
2704 A mahogany corner cupboard £20.00 - £30.00
2705 An oak corner cupboard £20.00 - £30.00
2706 A framed and glazed 19th Century pencil drawing on envelopes "Victoria Queen of Prussia" later Queen Frederika £40.00 - £50.00
2707 A gilt framed bevel edge mirror with advertising for redbreast John Jameson & Son's single pot still 
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Irish Whiskey £30.00 - £50.00
2708 A mahogany display cabinet £30.00 - £50.00
2709 A set of 5 framed and glazed Thai pictures £20.00 - £30.00
2710 A set of 6 light wood Ercol dining chairs consisting of 2 carvers and 4 chairs A/F £30.00 - £50.00
2711 A mahogany case wall clock with 2 weights and pendulum £50.00 - £80.00
2712 An interesting and unique collection of early bills and ephemera including Shell, White May etc. £60.00 - £80.00
2713 An inlaid octagonal side table £20.00 - £40.00
2714 A set of 4 Edwardian inlaid dining chairs £20.00 - £30.00
2715 A Victorian mahogany framed nursing chair £30.00 - £50.00
2716 A boxed Aynsley cottage garden cheese/cake platter and 2 Aynsley sandwich plates £10.00 - £20.00
2717 A large oak refrectory table £20.00 - £30.00
2718 An oil on canvas painting of an Edwardian robed lady with floral background reminiscent of Alphonse Mucha's artwork signed and dated AQA L Peony (Sitter?) 1912 A.Moone/Moore (artist?) frame A/F £40.00 - £60.00
2719 A late 19th century mahogany chiffioniere £30.00 - £50.00
2720 An Edwardian mahogany coat stand £25.00 - £40.00
2721 An Edwardian pine wardrobe £50.00 - £80.00
2722 2 early 20th Century stretchers £20.00 - £40.00
2723 A 1930's Enfield long case clock with 3 weights and pendulum £80.00 - £120.00
2724 A mid 20th Century oil on canvas portrait painting entitled 'The Artist's Son Titus after Rembrant' by J.P.Brown £60.00 - £80.00
2725 An oil on canvas modern artwork signed Lee Reynolds £20.00 - £30.00
2726 An oak blanket box £10.00 - £20.00
2727 A painted wash stand / desk £20.00 - £30.00
2728 A bound steamer trunk £30.00 - £50.00
2729 An Edwardian inlaid display cabinet - one glass side panel A/F £20.00 - £30.00
2730 A Victorian mahogany mirror back credenza with marble top, carvings of berries and leaves, and mirror panels A/F £200.00 - £300.00
2731 A corner display cabinet top with cupboard base £30.00 - £50.00
2732 A wooden standard lamp £10.00 - £20.00
2733 A mahogany bureau bookcase £100.00 - £150.00
2734 A painted armchair featuring ram's head A/F £20.00 - £40.00

2735 A magnificent mahogany fire surround with over mantle mirror and side cabinets £1,500.00 - £2,000.00
2736 A calligraphy screen £10.00 - £20.00
2737 A 1962 office ordnance survey map of Kingston-Upon-Hull, Doncaster, Nottingham and Lincolnshire scale 1" to 1 mile. Approximately 67 x 68" £30.00 - £50.00
2738 A 19th Century oak chest featuring lift up board with 3 faux drawers over 3 over 2 drawers £120.00 - £150.00
2739 An ornate Edwardian sideboard featuring floral carvings in the Arts & Crafts style £80.00 - £120.00
2740 A conservatory wicker suite consisting of sofa, 2 armchairs and glass top coffee table £40.00 - £60.00
2741 A Belgian wall hanging of a flanders-style tapestry depicting the Mercator-Hondius double-hemisphere world map, and a pair of lined heavy duty jacquard curtains with the backs and pelmet. Approximate size per curtain 65" wide, 90" drop £20.00 - £30.00
2742 A 1974 Triumph Spitfire 1300. MOT expires 30/5/2020, approximately 97000 miles, hard top and soft top, full tonneau cover and hood tonneau cover £2,000.00 - £3,000.00
2743 A garden statue of a standing semi nude figure carrying a laurel leaf, approximately 59" tall. £250.00 - £350.00
2744 A garden statue of an eagle in flight on plinth, approximately 76" tall in total. £300.00 - £500.00
2745 A garden statue of a standing semi nude woman with robe, approximately 60" tall. £250.00 - £350.00
2746 A garden statue of a cannon, approximate length 60". £150.00 - £180.00
2747 A garden statue of a standing nude woman, approximate height 64". £200.00 - £300.00
2748 A garden statue depicting Michelangelo's David, approximately 61" tall. £200.00 - £300.00
2749 A pair of garden wall planters with faces. £20.00 - £30.00
2750 A Victorian mahogany wall clock. £40.00 - £60.00
2751 A pair of cast metal Labrador dog garden figures. £300.00 - £500.00
2752 A garden feature of a semi nude robe lady, approximate height 49". £200.00 - £300.00
2753 A mahogany framed over mantel mirror with double bevel edge. £40.00 - £60.00
2754 A painted metal advertising sign 'Castrol GTX motor Oil Wakefield British Owned Motor Oil'. £40.00 - £60.00
2755 A mahogany cased double weight wall clock. £60.00 - £80.00
2756 A garden statue of a 16th century standing man, 
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approximate height 57". £300.00 - £500.00
2757 A pair of garden statues of seated nymphs, approximately 52" high. £500.00 - £800.00
2758 A garden urn with cherubs on either side and lion's head features, approximate height 45". £300.00 - £500.00
2759 A long 'Whitbread' enamel sign. £80.00 - £120.00
2760 A large cast iron figure of a pig chef. £30.00 - £50.00
2761 A 5 piece garden feature including Dogs of Foo. £20.00 - £40.00
2762 A Lyons Pola Maid Ice Cream Cone shop advertising display a/f, approximate height 49". £100.00 - £200.00
2763 A garden bird bath surmounted with figure of Pan,. £80.00 - £120.00
2764 An  oak brass faced Grandfather clock. £150.00 - £180.00
2765 An old garden roller. £40.00 - £60.00
2766 A cast iron garden feature of 2 swans landing, badly damaged. £80.00 - £120.00
2767 An ornate carved headboard. £30.00 - £50.00
2768 2 gilt framed mirrors. £20.00 - £40.00
2769 3 oak kitchen chairs carved chair with upholstered seat and buttoned back. £15.00 - £25.00
2770 A framed and glazed print 'The Bridge At Arnhem' by Alan Fearnley, signed by Major General Frost (Lieutenant Colonel during Operation Market Garden and portrayed by Anthony Hopkins in the film 'A Bridge Too Far') and Colin Fowler of 'E' Squadron glider pilot regiment. £100.00 - £120.00
2771 A mid 20th century oak 3 drawer chest. £10.00 - £20.00
2772 An oak book case. £10.00 - £20.00
2773 An unusual glass top table on a base depicting native scenes. £150.00 - £180.00
2774 A set of 4 large earthenware garden pots. £80.00 - £120.00
2775 A superb quality steel and cast construction with convex glass, fully rewired with fixing plate £300.00 - £500.00
2776 A superb quality steel and cast construction with convex glass, fully rewired with fixing plate £300.00 - £500.00
2777 No Lot
2778 A superb quality steel and cast construction with convex glass, fully rewired with fixing plate £300.00 - £500.00
2779 A superb quality steel and cast construction with convex glass, fully rewired with fixing plate £300.00 - £500.00
2780 A gilt framed over mantel mirror. £30.00 - £50.00
2781 A Will's cigar advertising mirror. £60.00 - £80.00

2782 A gilt framed O'Neill's Irish Whisky mirror. £60.00 - £80.00
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